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Измени и дополнувања на Буџетот  
на Општина  Струмица за 2011 година 

 
1. Општ дел 

Член 1 
 
Во Буџетот на Општина Струмица за 2011 година се вршат следниве измени: 
 

 

I.  ВКУПНИ ПРИХОДИ 
       Буџет 
1.077.687.928

                 Ребаланс 
1.015.892.928

Даночни приходи 414.546.000
 

365.751.000 

Неданочни приходи 66.141.312 72.141.312
Капитални приходи      121.450.000 102.450.000
Приходи од дотации   435.956.928  435.956.928

Трансфери 33.867.688  33.867.688
Приходи од донации 5.726.000    5.726.000

 
II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.077.687.928 1.015.892.928

Од утврдени намени 1.075.487.928 1.013.692.928
Резерви    2.200.000 2.200.000

 
II.ДЕФИЦИТ   0 0

Домашни приливи 0 0
Приливи од странски заем 0 0
Oдлив-отплата на главнина 0 0

 

Член 2 
 
 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во 
колоната ребаланс и тоа како што следува: 
 
 
 



Bilans na prihodi na nivo na stavka

578.096.000 5.726.000 435.956.92857.909.000 0510.301.000 5.726.000 435.956.92863.909.000 0 1.077.687.928 1.015.892.928

2011

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija
Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 414.546.000 0 00 0365.751.000 0 00 0 414.546.000 365.751.000 DANO^NI PRIHODI

711 5.000.000 0 00 05.000.000 0 00 0 5.000.000 5.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

7111 5.000.000 0 00 05.000.000 0 00 0 5.000.000 5.000.000Personalen danok od dohod

713 44.836.000 0 00 044.836.000 0 00 0 44.836.000 44.836.000Danoci na imot

7131 12.000.000 0 00 012.000.000 0 00 0 12.000.000 12.000.000Danok na imot

7132 1.000.000 0 00 01.000.000 0 00 0 1.000.000 1.000.000Danok na nasledstvo i podarok

7133 31.836.000 0 00 031.836.000 0 00 0 31.836.000 31.836.000Danok na promet na nedvi`nosti i prava

717 364.310.000 0 00 0315.515.000 0 00 0 364.310.000 315.515.000Danoci na specifi~ni uslugi

7171 364.310.000 0 00 0315.515.000 0 00 0 364.310.000 315.515.000Komunalni danoci

718 400.000 0 00 0400.000 0 00 0 400.000 400.000Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

7181 400.000 0 00 0400.000 0 00 0 400.000 400.000Dozvoli za vr{ewe na dejnost

72 8.232.312 0 057.909.000 08.232.312 0 063.909.000 0 66.141.312 72.141.312 NEDANO^NI PRIHODI

722 3.000.000 0 00 03.000.000 0 00 0 3.000.000 3.000.000Taksi i nadomestoci

7223 3.000.000 0 00 03.000.000 0 00 0 3.000.000 3.000.000Administrativni taksi

723 800.000 0 053.340.557 0800.000 0 059.340.557 0 54.140.557 60.140.557Administrativni taksi i nadomestoci

7230 0 0 011.478.000 00 0 011.478.000 0 11.478.000 11.478.000Obrazovanie i obuka

7231 0 0 039.218.000 00 0 045.218.000 0 39.218.000 45.218.000Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto

7232 0 0 01.000.000 00 0 01.000.000 0 1.000.000 1.000.000Proda`ba na proizvodi

7234 0 0 0675.557 00 0 0675.557 0 675.557 675.557Vleznici i ~lenarini

7239 800.000 0 0969.000 0800.000 0 0969.000 0 1.769.000 1.769.000Zakupnini

724 1.600.000 0 00 01.600.000 0 00 0 1.600.000 1.600.000Drugi Vladini uslugi

7241 1.600.000 0 00 01.600.000 0 00 0 1.600.000 1.600.000Drugi vladini uslugi

725 2.832.312 0 04.568.443 02.832.312 0 04.568.443 0 7.400.755 7.400.755Drugi nedano~ni prihodi

7251 0 0 0624.443 00 0 0624.443 0 624.443 624.443Privatni kompanii

7252 0 0 0280.000 00 0 0280.000 0 280.000 280.000Fizi~ki lica

7259 2.832.312 0 03.664.000 02.832.312 0 03.664.000 0 6.496.312 6.496.312Drugi nedano~ni prihodi

73 121.450.000 0 00 0102.450.000 0 00 0 121.450.000 102.450.000 KAPITALNI PRIHODI

733 121.450.000 0 00 0102.450.000 0 00 0 121.450.000 102.450.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

7331 121.450.000 0 00 0102.450.000 0 00 0 121.450.000 102.450.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

74 33.867.688 5.726.000 435.956.9280 033.867.688 5.726.000 435.956.9280 0 475.550.616 475.550.616 TRANSFERI I DONACII



Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija
Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

741 33.867.688 0 435.956.9280 033.867.688 0 435.956.9280 0 469.824.616 469.824.616Transferi od drugi nivoa na vlast

7411 33.867.688 0 435.956.9280 033.867.688 0 435.956.9280 0 469.824.616 469.824.616Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast

742 0 5.726.000 00 00 5.726.000 00 0 5.726.000 5.726.000Donacii od stranstvo

7421 0 5.726.000 00 00 5.726.000 00 0 5.726.000 5.726.000Op{ti i tekovni donacii



Bilans na rashodi na nivo na stavka

578.096.000 510.301.000 57.909.000 63.909.000 5.726.000 5.726.000 435.956.928 435.956.928 0 0 1.077.687.928 1.015.892.928

2011

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka
O     P     I     S

40 67.273.240 62.073.240 300.000 300.000 100.000 100.000 327.540.461 336.325.769 0 0 395.213.701 398.799.009PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 44.598.052 40.048.052 219.000 219.000 100.000 100.000 242.230.338 245.054.841 0 0 287147390 285421893Osnovni plati i nadomestoci

402 16.371.123 15.721.123 81.000 81.000 0 0 85.310.123 91.270.928 0 0 101762246 107073051Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

404 6.304.065 6.304.065 0 0 0 0 0 0 0 0 6304065 6304065Nadomestoci

41 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 69.020.000 71.177.073 56.074.000 62.099.000 2.300.000 2.300.000 108.416.467 99.631.159 0 0 235.810.467 235.207.232STOKI I USLUGI

420 680.000 680.000 750.000 740.000 0 0 110.000 110.000 0 0 1540000 1530000Patni i dnevni rashodi

421 17.520.000 18.932.171 10.638.000 11.473.000 0 0 21.773.000 22.596.000 0 0 49931000 53001171Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 4.840.000 4.810.644 21.647.250 21.182.250 30.000 30.000 3.215.610 3.033.166 0 0 29732860 29056060Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 24.870.000 23.720.000 5.285.000 6.175.000 0 0 19.202.550 16.728.880 0 0 49357550 46623880Popravki i tekovno odr`uvawe

425 16.660.000 17.360.000 17.413.750 22.248.750 1.270.000 1.270.000 63.741.817 56.762.623 0 0 99085567 97641373Dogovorni uslugi

426 4.450.000 5.674.258 340.000 280.000 1.000.000 1.000.000 373.490 400.490 0 0 6163490 7354748Drugi tekovni rashodi

46 23.293.760 24.136.687 0 0 2.726.000 2.726.000 0 0 0 0 26.019.760 26.862.687SUBVENCII I TRANSFERI

461 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000Subvencii za javni pretprijatija

463 13.586.000 13.586.000 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 15586000 15586000Transferi do nevladini organizacii

464 7.707.760 8.550.687 0 0 726.000 726.000 0 0 0 0 8433760 9276687Razni transferi

48 416.309.000 350.714.000 1.535.000 1.510.000 600.000 600.000 0 0 0 0 418.444.000 352.824.000KAPITALNI RASHODI

480 350.000 550.000 750.000 725.000 0 0 0 0 0 0 1100000 1275000Kupuvawe na oprema I ma{ini

481 2.970.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2970000 520000Grade`ni objekti

482 401.139.000 263.094.000 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 401739000 263694000Drugi grade`ni objekti

483 2.050.000 2.050.000 785.000 785.000 0 0 0 0 0 0 2835000 2835000Kupuvawe na mebel

485 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8000000 8000000Drugi nefinansiski sredstva

486 1.800.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1800000 600000Kupuvanje na vozila

489 0 75.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75900000Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini 
organizacii



Poseben del
578.096.000 510.301.000 57.909.000 63.909.000 5.726.000 5.726.000 435.956.928 435.956.928 0 0 1.077.687.928 1.015.892.928

2011

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 6.261.000 0 0 0 0 6.261.0006.261.000 0 0 0 0 6.261.000

A00 SOVET NA OP[TINA 6.261.000 0 0 0 0 6.261.0006.261.000 0 0 0 0 6.261.000

40 4.561.000 4.561.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.561.000 4.561.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 456.029 456.029 0 0 0 0 0 0 0 0 456.029 456.029Osnovni plati i nadomestoci

404 4.104.971 4.104.971 0 0 0 0 0 0 0 0 4.104.971 4.104.971Nadomestoci

41 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

421 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

A00 6.261.000 6.261.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.261.000 6.261.000SOVET NA OP[TINA

40 4.561.000 4.561.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.561.000 4.561.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 456.029 456.029 0 0 0 0 0 0 0 0 456.029 456.029Osnovni plati i nadomestoci

404 4.104.971 4.104.971 0 0 0 0 0 0 0 0 4.104.971 4.104.971Nadomestoci

41 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

421 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 6.700.000 0 0 0 0 6.700.0006.700.000 0 0 0 0 6.700.000

D00 GRADONA^ALNIK 6.700.000 0 0 0 0 6.700.0006.700.000 0 0 0 0 6.700.000

40 3.322.240 3.322.240 0 0 0 0 0 0 0 0 3.322.240 3.322.240PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 2.356.553 2.356.553 0 0 0 0 0 0 0 0 2.356.553 2.356.553Osnovni plati i nadomestoci

402 965.687 965.687 0 0 0 0 0 0 0 0 965.687 965.687Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 770.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 670.000STOKI I USLUGI

420 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Patni i dnevni rashodi

426 670.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 570.000Drugi tekovni rashodi

46 1.607.760 1.707.760 0 0 0 0 0 0 0 0 1.607.760 1.707.760SUBVENCII I TRANSFERI

463 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.057.760 1.157.760 0 0 0 0 0 0 0 0 1.057.760 1.157.760Razni transferi

D00 6.700.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.000 6.700.000GRADONA^ALNIK

40 3.322.240 3.322.240 0 0 0 0 0 0 0 0 3.322.240 3.322.240PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 2.356.553 2.356.553 0 0 0 0 0 0 0 0 2.356.553 2.356.553Osnovni plati i nadomestoci

402 965.687 965.687 0 0 0 0 0 0 0 0 965.687 965.687Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 770.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 670.000STOKI I USLUGI

420 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Patni i dnevni rashodi

426 670.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 570.000Drugi tekovni rashodi

46 1.607.760 1.707.760 0 0 0 0 0 0 0 0 1.607.760 1.707.760SUBVENCII I TRANSFERI

463 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.057.760 1.157.760 0 0 0 0 0 0 0 0 1.057.760 1.157.760Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D1 MESNA SAMOUPRAVA 400.000 0 0 0 0 400.000400.000 0 0 0 0 400.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 400.000 0 0 0 0 400.000400.000 0 0 0 0 400.000

42 350.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 280.000STOKI I USLUGI

421 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

426 150.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 80.000Drugi tekovni rashodi

46 50.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 120.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 50.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 120.000Razni transferi

D10 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000MESNA SAMOUPRAVA

42 350.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 280.000STOKI I USLUGI

421 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

426 150.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 80.000Drugi tekovni rashodi

46 50.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 120.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 50.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 120.000Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

DA MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000700.000 0 0 0 0 700.000

DAA РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДОМ. НА КУЛТУРА И 
ДР.ОБЈЕКТИ ВО Н.М

2.250.000 0 0 0 0 2.250.000700.000 0 0 0 0 700.000

48 2.250.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 700.000KAPITALNI RASHODI

482 2.250.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 700.000Drugi grade`ni objekti

DAA 2.250.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 700.000РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДОМ. НА КУЛТУРА И 
ДР.ОБЈЕКТИ ВО Н.М

48 2.250.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 700.000KAPITALNI RASHODI

482 2.250.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.250.000 700.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 71.000.000 0 0 0 0 71.000.00071.000.000 0 0 0 0 71.000.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 71.000.000 0 0 0 0 71.000.00071.000.000 0 0 0 0 71.000.000

40 48.040.000 45.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.040.000 45.890.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 33.154.330 31.654.330 0 0 0 0 0 0 0 0 33.154.330 31.654.330Osnovni plati i nadomestoci

402 13.000.000 12.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 12.350.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

404 1.885.670 1.885.670 0 0 0 0 0 0 0 0 1.885.670 1.885.670Nadomestoci

42 22.360.000 24.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.360.000 24.510.000STOKI I USLUGI

420 580.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 580.000Patni i dnevni rashodi

421 8.470.000 9.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.470.000 9.220.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.410.000 5.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.410.000 5.210.000Dogovorni uslugi

426 2.700.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.300.000Drugi tekovni rashodi

46 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Razni transferi

E00 71.000.000 71.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.000.000 71.000.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 48.040.000 45.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.040.000 45.890.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 33.154.330 31.654.330 0 0 0 0 0 0 0 0 33.154.330 31.654.330Osnovni plati i nadomestoci

402 13.000.000 12.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 12.350.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

404 1.885.670 1.885.670 0 0 0 0 0 0 0 0 1.885.670 1.885.670Nadomestoci

42 22.360.000 24.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.360.000 24.510.000STOKI I USLUGI

420 580.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 580.000Patni i dnevni rashodi

421 8.470.000 9.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.470.000 9.220.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.410.000 5.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.410.000 5.210.000Dogovorni uslugi

426 2.700.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.300.000Drugi tekovni rashodi

46 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA 6.450.000 0 0 0 0 6.450.0002.800.000 0 0 0 0 2.800.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
EAA АДАПТИРАЊЕ НА ПРОСТОР ВО КАСАРНА 6.450.000 0 0 0 0 6.450.0002.800.000 0 0 0 0 2.800.000

48 6.450.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.000 2.800.000KAPITALNI RASHODI

480 350.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 550.000Kupuvawe na oprema I ma{ini

481 2.970.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.970.000 520.000Grade`ni objekti

482 730.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 530.000Drugi grade`ni objekti

483 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Kupuvawe na mebel

486 1.800.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 600.000Kupuvanje na vozila

EA0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel

EAA 6.450.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.000 2.800.000АДАПТИРАЊЕ НА ПРОСТОР ВО КАСАРНА

48 6.450.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.000 2.800.000KAPITALNI RASHODI

480 350.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 550.000Kupuvawe na oprema I ma{ini

481 2.970.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.970.000 520.000Grade`ni objekti

482 730.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 530.000Drugi grade`ni objekti

483 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Kupuvawe na mebel

486 1.800.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 600.000Kupuvanje na vozila



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 0 0 0 0 4.000.0004.000.000 0 0 0 0 4.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.000.000 0 0 0 0 4.000.0004.000.000 0 0 0 0 4.000.000

42 3.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000STOKI I USLUGI

425 3.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000Dogovorni uslugi

48 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Drugi grade`ni objekti

F10 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 3.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000STOKI I USLUGI

425 3.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000Dogovorni uslugi

48 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 0 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 0 500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 0 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 0 500.000

42 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Dogovorni uslugi

F20 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Dogovorni uslugi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)

192.785.000 0 0 0 0 192.785.000177.295.000 0 0 0 0 177.295.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

17.500.000 0 0 0 0 17.500.00017.500.000 0 0 0 0 17.500.000

FAA NOV PLOSTAD 98.600.000 0 0 0 0 98.600.00098.600.000 0 0 0 0 98.600.000
FAB УЛИЧНА ГРАДСКА МРЕЖА 47.968.000 0 0 0 0 47.968.00040.978.000 0 0 0 0 40.978.000
FAG АГРОБЕРЗА 6.500.000 0 0 0 0 6.500.0003.500.000 0 0 0 0 3.500.000
FAV ТРОТОАРИ ВО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ 22.217.000 0 0 0 0 22.217.00016.717.000 0 0 0 0 16.717.000

46 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Razni transferi

48 192.435.000 176.945.000 0 0 0 0 0 0 0 0 192.435.000 176.945.000KAPITALNI RASHODI

482 184.435.000 168.945.000 0 0 0 0 0 0 0 0 184.435.000 168.945.000Drugi grade`ni objekti

485 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000Drugi nefinansiski sredstva

FA0 17.500.000 17.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 17.500.000 17.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000KAPITALNI RASHODI

482 17.500.000 17.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.500.000 17.500.000Drugi grade`ni objekti

FAA 98.600.000 98.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.600.000 98.600.000NOV PLOSTAD

48 98.600.000 98.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.600.000 98.600.000KAPITALNI RASHODI

482 98.600.000 98.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.600.000 98.600.000Drugi grade`ni objekti

FAB 47.968.000 40.978.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.968.000 40.978.000УЛИЧНА ГРАДСКА МРЕЖА

48 47.968.000 40.978.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.968.000 40.978.000KAPITALNI RASHODI

482 39.968.000 32.978.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.968.000 32.978.000Drugi grade`ni objekti

485 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000Drugi nefinansiski sredstva

FAG 6.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 3.500.000АГРОБЕРЗА
48 6.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 3.500.000KAPITALNI RASHODI

482 6.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 3.500.000Drugi grade`ni objekti

FAV 22.217.000 16.717.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.217.000 16.717.000ТРОТОАРИ ВО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ

46 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000Razni transferi

48 21.867.000 16.367.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.867.000 16.367.000KAPITALNI RASHODI

482 21.867.000 16.367.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.867.000 16.367.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)

11.550.000 0 0 0 0 11.550.0009.700.000 0 0 0 0 9.700.000

FDA УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ ВО РУРАЛНИТЕ 
ПОДРАЧЈА

11.550.000 0 0 0 0 11.550.0009.700.000 0 0 0 0 9.700.000

48 11.550.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 9.700.000KAPITALNI RASHODI

482 11.550.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 9.700.000Drugi grade`ni objekti

FDA 11.550.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 9.700.000УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ ВО РУРАЛНИТЕ 
ПОДРАЧЈА

48 11.550.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 9.700.000KAPITALNI RASHODI

482 11.550.000 9.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 9.700.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

11.600.000 0 2.000.000 0 0 13.600.00010.600.000 0 2.000.000 0 0 12.600.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 11.600.000 0 2.000.000 0 0 13.600.00010.600.000 0 2.000.000 0 0 12.600.000

40 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Osnovni plati i nadomestoci

42 2.150.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.600.000STOKI I USLUGI

424 520.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 370.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.050.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.250.000Dogovorni uslugi

426 580.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 980.000Drugi tekovni rashodi

46 9.400.000 8.000.000 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 11.400.000 10.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Subvencii za javni pretprijatija

463 6.800.000 5.800.000 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 8.800.000 7.800.000Transferi do nevladini organizacii

464 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.000Razni transferi

G10 11.600.000 10.600.000 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 13.600.000 12.600.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

40 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Osnovni plati i nadomestoci

42 2.150.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.600.000STOKI I USLUGI

424 520.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 370.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.050.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.250.000Dogovorni uslugi

426 580.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 980.000Drugi tekovni rashodi

46 9.400.000 8.000.000 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 11.400.000 10.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Subvencii za javni pretprijatija

463 6.800.000 5.800.000 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 8.800.000 7.800.000Transferi do nevladini organizacii

464 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.000Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 4.500.000 0 0 0 0 4.500.0004.500.000 0 0 0 0 4.500.000

GAA РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КВАНТАШКИ ПАЗАР 4.500.000 0 0 0 0 4.500.0004.500.000 0 0 0 0 4.500.000

48 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000KAPITALNI RASHODI

482 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000Drugi grade`ni objekti

GAA 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КВАНТАШКИ ПАЗАР

48 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000KAPITALNI RASHODI

482 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 
VODI

1.950.000 0 0 0 0 1.950.0001.950.000 0 0 0 0 1.950.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.950.000 0 0 0 0 1.950.0001.950.000 0 0 0 0 1.950.000

42 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Dogovorni uslugi

48 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000KAPITALNI RASHODI

482 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000Drugi grade`ni objekti

J20 1.950.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.950.000 1.950.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Dogovorni uslugi

48 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000KAPITALNI RASHODI

482 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 13.800.000 0 0 0 0 13.800.00013.800.000 0 0 0 0 13.800.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 13.800.000 0 0 0 0 13.800.00013.800.000 0 0 0 0 13.800.000

42 13.800.000 13.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.800.000 13.800.000STOKI I USLUGI

421 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 5.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 4.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J30 13.800.000 13.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.800.000 13.800.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 13.800.000 13.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.800.000 13.800.000STOKI I USLUGI

421 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 5.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 4.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 6.200.000 0 0 0 0 6.200.0006.200.000 0 0 0 0 6.200.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 6.200.000 0 0 0 0 6.200.0006.200.000 0 0 0 0 6.200.000

42 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000STOKI I USLUGI

424 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J40 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000JAVNA ^ISTOTA

42 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000STOKI I USLUGI

424 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000Popravki i tekovno odr`uvawe



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

6.840.000 0 0 0 0 6.840.0006.840.000 0 0 0 0 6.840.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

6.840.000 0 0 0 0 6.840.0006.840.000 0 0 0 0 6.840.000

42 6.540.000 6.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.540.000 6.540.000STOKI I USLUGI

423 1.440.000 1.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.000 1.440.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi grade`ni objekti

J60 6.840.000 6.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.840.000 6.840.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 6.540.000 6.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.540.000 6.540.000STOKI I USLUGI

423 1.440.000 1.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.000 1.440.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

2.450.000 0 0 0 0 2.450.0002.450.000 0 0 0 0 2.450.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.450.000 0 0 0 0 2.450.0002.450.000 0 0 0 0 2.450.000

42 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000STOKI I USLUGI

424 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J70 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000STOKI I USLUGI

424 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000Popravki i tekovno odr`uvawe



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 7.100.000 0 0 0 0 7.100.0005.100.000 0 0 0 0 5.100.000

JAB ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО НАСЕЛЕНИ МЕСТА 2.380.000 0 0 0 0 2.380.0002.380.000 0 0 0 0 2.380.000
JAG ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО АГРОБЕРЗА 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
JAV ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ГРАДОТ 4.720.000 0 0 0 0 4.720.0002.720.000 0 0 0 0 2.720.000

48 7.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 5.100.000KAPITALNI RASHODI

482 7.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 5.100.000Drugi grade`ni objekti

JAB 2.380.000 2.380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.380.000 2.380.000ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО НАСЕЛЕНИ МЕСТА

48 2.380.000 2.380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.380.000 2.380.000KAPITALNI RASHODI

482 2.380.000 2.380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.380.000 2.380.000Drugi grade`ni objekti

JAG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО АГРОБЕРЗА

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JAV 4.720.000 2.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.720.000 2.720.000ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ГРАДОТ

48 4.720.000 2.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.720.000 2.720.000KAPITALNI RASHODI

482 4.720.000 2.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.720.000 2.720.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

35.424.000 0 0 0 0 35.424.00017.619.000 0 0 0 0 17.619.000

JDB ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 35.424.000 0 0 0 0 35.424.00017.619.000 0 0 0 0 17.619.000

48 35.424.000 17.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.424.000 17.619.000KAPITALNI RASHODI

482 35.424.000 17.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.424.000 17.619.000Drugi grade`ni objekti

JDB 35.424.000 17.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.424.000 17.619.000ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ

48 35.424.000 17.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.424.000 17.619.000KAPITALNI RASHODI

482 35.424.000 17.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.424.000 17.619.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 10.050.000 0 0 0 0 10.050.0005.500.000 0 0 0 0 5.500.000

JGA ГРАДСКА ВОДОВОДНА МРЕЖА 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
JGB РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО 

НАСЕЛЕНИ МЕСТА
0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

JGV ВОДОВОД-ЗОНА СЕВЕР 10.050.000 0 0 0 0 10.050.0005.500.000 0 0 0 0 5.500.000

48 10.050.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.050.000 5.500.000KAPITALNI RASHODI

482 10.050.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.050.000 5.500.000Drugi grade`ni objekti

JGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0ГРАДСКА ВОДОВОДНА МРЕЖА

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JGB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО 
НАСЕЛЕНИ МЕСТА

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JGV 10.050.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.050.000 5.500.000ВОДОВОД-ЗОНА СЕВЕР

48 10.050.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.050.000 5.500.000KAPITALNI RASHODI

482 10.050.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.050.000 5.500.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

58.950.000 0 600.000 0 0 59.550.00042.750.000 0 600.000 0 0 43.350.000

JIA ГРАДСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА 36.900.000 0 0 0 0 36.900.00031.200.000 0 0 0 0 31.200.000
JIB КАНАЛИЗАЦИЈА МУРТИНО 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
JID КАНАЛИЗАЦИЈА КОСТУРИНО 8.200.000 0 0 0 0 8.200.0004.200.000 0 0 0 0 4.200.000
JIE КАНАЛИЗИЈА ВО СТОПАНСКИ ЗОНИ 6.500.000 0 600.000 0 0 7.100.0000 0 600.000 0 0 600.000
JIG КАНАЛИЗАЦИЈА ВО НАСЕЛЕНИ МЕСТА ВО 

О.СТРУМИЦА
7.350.000 0 0 0 0 7.350.0007.350.000 0 0 0 0 7.350.000

48 58.950.000 42.750.000 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 59.550.000 43.350.000KAPITALNI RASHODI

482 58.950.000 42.750.000 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 59.550.000 43.350.000Drugi grade`ni objekti

JIA 36.900.000 31.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.900.000 31.200.000ГРАДСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

48 36.900.000 31.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.900.000 31.200.000KAPITALNI RASHODI

482 36.900.000 31.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.900.000 31.200.000Drugi grade`ni objekti

JIB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0КАНАЛИЗАЦИЈА МУРТИНО

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JID 8.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 4.200.000КАНАЛИЗАЦИЈА КОСТУРИНО

48 8.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 4.200.000KAPITALNI RASHODI

482 8.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 4.200.000Drugi grade`ni objekti

JIE 6.500.000 0 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 7.100.000 600.000КАНАЛИЗИЈА ВО СТОПАНСКИ ЗОНИ

48 6.500.000 0 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 7.100.000 600.000KAPITALNI RASHODI

482 6.500.000 0 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 7.100.000 600.000Drugi grade`ni objekti

JIG 7.350.000 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 7.350.000КАНАЛИЗАЦИЈА ВО НАСЕЛЕНИ МЕСТА ВО 
О.СТРУМИЦА

48 7.350.000 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 7.350.000KAPITALNI RASHODI

482 7.350.000 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 7.350.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JJ IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JJ0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI 
RASHODI)

76.000.000 0 0 0 0 76.000.00076.000.000 0 0 0 0 76.000.000

JLA ИЗГРАДБА НА МРЕЖА ЗА ГАС 76.000.000 0 0 0 0 76.000.00076.000.000 0 0 0 0 76.000.000

48 76.000.000 76.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.000.000 76.000.000KAPITALNI RASHODI

482 76.000.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.000.000 100.000Drugi grade`ni objekti

489 0 75.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.900.000Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini 
organizacii

JLA 76.000.000 76.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.000.000 76.000.000ИЗГРАДБА НА МРЕЖА ЗА ГАС

48 76.000.000 76.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.000.000 76.000.000KAPITALNI RASHODI

482 76.000.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.000.000 100.000Drugi grade`ni objekti

489 0 75.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.900.000Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini 
organizacii

user
Cross-Out



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 8.800.000 0 0 0 0 8.800.0006.300.000 0 0 0 0 6.300.000

JMA ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 8.800.000 0 0 0 0 8.800.0006.300.000 0 0 0 0 6.300.000

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

48 8.800.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 6.300.000KAPITALNI RASHODI

482 8.800.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 6.300.000Drugi grade`ni objekti

JMA 8.800.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 6.300.000ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

48 8.800.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 6.300.000KAPITALNI RASHODI

482 8.800.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 6.300.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.450.000 0 0 0 0 1.450.0001.450.000 0 0 0 0 1.450.000

JNB УРБАНА ОПРЕМА 1.450.000 0 0 0 0 1.450.0001.450.000 0 0 0 0 1.450.000

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

48 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000KAPITALNI RASHODI

483 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000Kupuvawe na mebel

JNB 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000УРБАНА ОПРЕМА

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

48 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000KAPITALNI RASHODI

483 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000Kupuvawe na mebel



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K1 BIBLIOTEKARSTVO 600.000 1.530.000 0 4.187.550 0 6.317.550300.000 1.530.000 0 4.187.550 0 6.017.550

K10 BIBLIOTEKARSTVO 600.000 1.530.000 0 4.187.550 0 6.317.550300.000 1.530.000 0 4.187.550 0 6.017.550

40 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.052.444 0 0 3.000.000 3.052.444PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 2.145.000 2.227.608 0 0 2.145.000 2.227.608Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 855.000 824.836 0 0 855.000 824.836Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 600.000 300.000 1.530.000 1.530.000 0 0 1.187.550 1.135.106 0 0 3.317.550 2.965.106STOKI I USLUGI

420 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 200.000 200.000 0 0 529.000 529.000 0 0 729.000 729.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 350.000 350.000 0 0 153.000 100.556 0 0 503.000 450.556Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 880.000 880.000 0 0 5.550 5.550 0 0 885.550 885.550Popravki i tekovno odr`uvawe

425 600.000 300.000 80.000 80.000 0 0 500.000 500.000 0 0 1.180.000 880.000Dogovorni uslugi

K10 600.000 300.000 1.530.000 1.530.000 0 0 4.187.550 4.187.550 0 0 6.317.550 6.017.550BIBLIOTEKARSTVO

40 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.052.444 0 0 3.000.000 3.052.444PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 2.145.000 2.227.608 0 0 2.145.000 2.227.608Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 855.000 824.836 0 0 855.000 824.836Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 600.000 300.000 1.530.000 1.530.000 0 0 1.187.550 1.135.106 0 0 3.317.550 2.965.106STOKI I USLUGI

420 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 200.000 200.000 0 0 529.000 529.000 0 0 729.000 729.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 350.000 350.000 0 0 153.000 100.556 0 0 503.000 450.556Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 880.000 880.000 0 0 5.550 5.550 0 0 885.550 885.550Popravki i tekovno odr`uvawe

425 600.000 300.000 80.000 80.000 0 0 500.000 500.000 0 0 1.180.000 880.000Dogovorni uslugi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0 1.418.668 0 1.418.6680 0 0 1.418.668 0 1.418.668

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0 1.418.668 0 1.418.6680 0 0 1.418.668 0 1.418.668

40 0 0 0 0 0 0 1.205.568 1.205.568 0 0 1.205.568 1.205.568PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 880.068 880.068 0 0 880.068 880.068Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 325.500 325.500 0 0 325.500 325.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 0 0 0 0 0 0 213.100 213.100 0 0 213.100 213.100STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 117.000 90.000 0 0 117.000 90.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 0 37.610 37.610 0 0 37.610 37.610Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 33.490 60.490 0 0 33.490 60.490Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi

K20 0 0 0 0 0 0 1.418.668 1.418.668 0 0 1.418.668 1.418.668MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 0 0 0 0 0 0 1.205.568 1.205.568 0 0 1.205.568 1.205.568PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 880.068 880.068 0 0 880.068 880.068Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 325.500 325.500 0 0 325.500 325.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 0 0 0 0 0 0 213.100 213.100 0 0 213.100 213.100STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 0 117.000 90.000 0 0 117.000 90.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 0 37.610 37.610 0 0 37.610 37.610Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 0 33.490 60.490 0 0 33.490 60.490Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.650.000 0 0 0 0 4.650.0004.550.000 0 0 0 0 4.550.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.650.000 0 0 0 0 4.650.0004.550.000 0 0 0 0 4.550.000

42 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000STOKI I USLUGI

425 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Dogovorni uslugi

426 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi tekovni rashodi

46 3.350.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.350.000 3.250.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.350.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.350.000 3.250.000Razni transferi

K30 4.650.000 4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.000 4.550.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000STOKI I USLUGI

425 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Dogovorni uslugi

426 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi tekovni rashodi

46 3.350.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.350.000 3.250.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.350.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.350.000 3.250.000Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.000.000 0 2.826.000 0 0 4.826.0002.000.000 0 2.826.000 0 0 4.826.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.000.000 0 2.826.000 0 0 4.826.0002.000.000 0 2.826.000 0 0 4.826.000

40 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000Osnovni plati i nadomestoci

404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Nadomestoci

42 900.000 927.073 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.900.000 2.927.073STOKI I USLUGI

421 450.000 112.171 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 112.171Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 400.000 370.644 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 370.644Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Dogovorni uslugi

426 50.000 444.258 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.050.000 1.444.258Drugi tekovni rashodi

46 1.100.000 1.072.927 0 0 726.000 726.000 0 0 0 0 1.826.000 1.798.927SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.100.000 1.072.927 0 0 726.000 726.000 0 0 0 0 1.826.000 1.798.927Razni transferi

K40 2.000.000 2.000.000 0 0 2.826.000 2.826.000 0 0 0 0 4.826.000 4.826.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

40 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000Osnovni plati i nadomestoci

404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Nadomestoci

42 900.000 927.073 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.900.000 2.927.073STOKI I USLUGI

421 450.000 112.171 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 112.171Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 400.000 370.644 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 370.644Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

425 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Dogovorni uslugi

426 50.000 444.258 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.050.000 1.444.258Drugi tekovni rashodi

46 1.100.000 1.072.927 0 0 726.000 726.000 0 0 0 0 1.826.000 1.798.927SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.100.000 1.072.927 0 0 726.000 726.000 0 0 0 0 1.826.000 1.798.927Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI)

400.000 0 0 0 0 400.000400.000 0 0 0 0 400.000

KAA НОВИ СПОМЕНИЦИ 400.000 0 0 0 0 400.000400.000 0 0 0 0 400.000

48 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000KAPITALNI RASHODI

482 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Drugi grade`ni objekti

KAA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000НОВИ СПОМЕНИЦИ

48 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000KAPITALNI RASHODI

482 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Drugi grade`ni objekti



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 6.236.000 0 0 0 0 6.236.0007.236.000 0 0 0 0 7.236.000

L00 SPORT I REKREACIJA 6.236.000 0 0 0 0 6.236.0007.236.000 0 0 0 0 7.236.000

46 6.236.000 7.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.236.000 7.236.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 6.236.000 7.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.236.000 7.236.000Transferi do nevladini organizacii

L00 6.236.000 7.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.236.000 7.236.000SPORT I REKREACIJA

46 6.236.000 7.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.236.000 7.236.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 6.236.000 7.236.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.236.000 7.236.000Transferi do nevladini organizacii



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.300.000 18.445.000 300.000 220.060.000 0 242.105.0002.800.000 18.445.000 300.000 220.060.000 0 241.605.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.300.000 18.445.000 300.000 220.060.000 0 242.105.0002.800.000 18.445.000 300.000 220.060.000 0 241.605.000

40 0 0 0 0 0 0 180.000.000 185.753.670 0 0 180.000.000 185.753.670PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 131.000.000 135.599.788 0 0 131.000.000 135.599.788Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 49.000.000 50.153.882 0 0 49.000.000 50.153.882Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 3.300.000 2.300.000 18.445.000 18.445.000 300.000 300.000 40.060.000 34.306.330 0 0 62.105.000 55.351.330STOKI I USLUGI

420 0 0 358.000 358.000 0 0 0 0 0 0 358.000 358.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 508.000 508.000 0 0 10.592.000 10.592.000 0 0 11.100.000 11.100.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 6.605.250 6.605.250 30.000 30.000 1.520.000 1.520.000 0 0 8.155.250 8.155.250Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 1.910.000 1.910.000 0 0 10.937.000 8.183.330 0 0 12.847.000 10.093.330Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.300.000 2.300.000 9.063.750 9.063.750 270.000 270.000 17.011.000 14.011.000 0 0 29.644.750 25.644.750Dogovorni uslugi

46 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000Razni transferi

N10 3.300.000 2.800.000 18.445.000 18.445.000 300.000 300.000 220.060.000 220.060.000 0 0 242.105.000 241.605.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 0 180.000.000 185.753.670 0 0 180.000.000 185.753.670PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 131.000.000 135.599.788 0 0 131.000.000 135.599.788Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 49.000.000 50.153.882 0 0 49.000.000 50.153.882Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 3.300.000 2.300.000 18.445.000 18.445.000 300.000 300.000 40.060.000 34.306.330 0 0 62.105.000 55.351.330STOKI I USLUGI

420 0 0 358.000 358.000 0 0 0 0 0 0 358.000 358.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 508.000 508.000 0 0 10.592.000 10.592.000 0 0 11.100.000 11.100.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 6.605.250 6.605.250 30.000 30.000 1.520.000 1.520.000 0 0 8.155.250 8.155.250Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 1.910.000 1.910.000 0 0 10.937.000 8.183.330 0 0 12.847.000 10.093.330Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.300.000 2.300.000 9.063.750 9.063.750 270.000 270.000 17.011.000 14.011.000 0 0 29.644.750 25.644.750Dogovorni uslugi

46 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 1.500.000 22.734.000 0 165.180.000 0 189.414.0001.300.000 28.734.000 0 165.180.000 0 195.214.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.500.000 22.734.000 0 165.180.000 0 189.414.0001.300.000 28.734.000 0 165.180.000 0 195.214.000

40 0 0 300.000 300.000 0 0 105.500.000 108.479.194 0 0 105.800.000 108.779.194PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 219.000 219.000 0 0 77.000.000 79.127.248 0 0 77.219.000 79.346.248Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 81.000 81.000 0 0 28.500.000 29.351.946 0 0 28.581.000 29.432.946Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 1.500.000 1.000.000 20.899.000 26.924.000 0 0 59.680.000 56.700.806 0 0 82.079.000 84.624.806STOKI I USLUGI

420 0 0 302.000 292.000 0 0 110.000 110.000 0 0 412.000 402.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 7.730.000 8.565.000 0 0 8.535.000 9.385.000 0 0 16.265.000 17.950.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 3.702.000 3.237.000 0 0 1.505.000 1.375.000 0 0 5.207.000 4.612.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 875.000 1.765.000 0 0 6.260.000 5.940.000 0 0 7.135.000 7.705.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.500.000 1.000.000 7.950.000 12.785.000 0 0 42.930.000 39.550.806 0 0 52.380.000 53.335.806Dogovorni uslugi

426 0 0 340.000 280.000 0 0 340.000 340.000 0 0 680.000 620.000Drugi tekovni rashodi

46 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000Razni transferi

48 0 0 1.535.000 1.510.000 0 0 0 0 0 0 1.535.000 1.510.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 750.000 725.000 0 0 0 0 0 0 750.000 725.000Kupuvawe na oprema I ma{ini

483 0 0 785.000 785.000 0 0 0 0 0 0 785.000 785.000Kupuvawe na mebel

486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvanje na vozila

N20 1.500.000 1.300.000 22.734.000 28.734.000 0 0 165.180.000 165.180.000 0 0 189.414.000 195.214.000SREDNO OBRAZOVANIE

40 0 0 300.000 300.000 0 0 105.500.000 108.479.194 0 0 105.800.000 108.779.194PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 219.000 219.000 0 0 77.000.000 79.127.248 0 0 77.219.000 79.346.248Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 81.000 81.000 0 0 28.500.000 29.351.946 0 0 28.581.000 29.432.946Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 1.500.000 1.000.000 20.899.000 26.924.000 0 0 59.680.000 56.700.806 0 0 82.079.000 84.624.806STOKI I USLUGI

420 0 0 302.000 292.000 0 0 110.000 110.000 0 0 412.000 402.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 7.730.000 8.565.000 0 0 8.535.000 9.385.000 0 0 16.265.000 17.950.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 3.702.000 3.237.000 0 0 1.505.000 1.375.000 0 0 5.207.000 4.612.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 875.000 1.765.000 0 0 6.260.000 5.940.000 0 0 7.135.000 7.705.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.500.000 1.000.000 7.950.000 12.785.000 0 0 42.930.000 39.550.806 0 0 52.380.000 53.335.806Dogovorni uslugi

426 0 0 340.000 280.000 0 0 340.000 340.000 0 0 680.000 620.000Drugi tekovni rashodi

46 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000Razni transferi

48 0 0 1.535.000 1.510.000 0 0 0 0 0 0 1.535.000 1.510.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 750.000 725.000 0 0 0 0 0 0 750.000 725.000Kupuvawe na oprema I ma{ini



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

483 0 0 785.000 785.000 0 0 0 0 0 0 785.000 785.000Kupuvawe na mebel

486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvanje na vozila



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V1 DETSKI GRADINKI 3.000.000 15.200.000 0 36.393.710 0 54.593.7101.900.000 15.200.000 0 36.393.710 0 53.493.710

V10 DETSKI GRADINKI 3.000.000 15.200.000 0 36.393.710 0 54.593.7101.900.000 15.200.000 0 36.393.710 0 53.493.710

40 3.000.000 0 0 0 0 0 29.117.893 29.117.893 0 0 32.117.893 29.117.893PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 3.000.000 0 0 0 0 0 25.241.203 21.256.062 0 0 28.241.203 21.256.062Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 3.876.690 7.861.831 0 0 3.876.690 7.861.831Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 0 1.500.000 15.200.000 15.200.000 0 0 7.275.817 7.275.817 0 0 22.475.817 23.975.817STOKI I USLUGI

420 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 2.200.000 2.200.000 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 4.200.000 4.200.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 10.990.000 10.990.000 0 0 0 0 0 0 10.990.000 10.990.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 1.620.000 1.620.000 0 0 2.000.000 2.600.000 0 0 3.620.000 4.220.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 1.500.000 320.000 320.000 0 0 3.275.817 2.675.817 0 0 3.595.817 4.495.817Dogovorni uslugi

46 0 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000Razni transferi

V10 3.000.000 1.900.000 15.200.000 15.200.000 0 0 36.393.710 36.393.710 0 0 54.593.710 53.493.710DETSKI GRADINKI

40 3.000.000 0 0 0 0 0 29.117.893 29.117.893 0 0 32.117.893 29.117.893PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 3.000.000 0 0 0 0 0 25.241.203 21.256.062 0 0 28.241.203 21.256.062Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 3.876.690 7.861.831 0 0 3.876.690 7.861.831Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 0 1.500.000 15.200.000 15.200.000 0 0 7.275.817 7.275.817 0 0 22.475.817 23.975.817STOKI I USLUGI

420 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 2.200.000 2.200.000 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 4.200.000 4.200.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 0 0 10.990.000 10.990.000 0 0 0 0 0 0 10.990.000 10.990.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 0 1.620.000 1.620.000 0 0 2.000.000 2.600.000 0 0 3.620.000 4.220.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 1.500.000 320.000 320.000 0 0 3.275.817 2.675.817 0 0 3.595.817 4.495.817Dogovorni uslugi

46 0 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V2 DOMOVI ZA STARI 600.000 0 0 0 0 600.000600.000 0 0 0 0 600.000

V20 DOMOVI ZA STARI 600.000 0 0 0 0 600.000600.000 0 0 0 0 600.000

46 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Razni transferi

V20 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000DOMOVI ZA STARI

46 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Razni transferi



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.800.000 0 0 8.717.000 0 17.517.0008.800.000 0 0 8.717.000 0 17.517.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.800.000 0 0 8.717.000 0 17.517.0008.800.000 0 0 8.717.000 0 17.517.000

40 8.300.000 8.300.000 0 0 0 0 8.717.000 8.717.000 0 0 17.017.000 17.017.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 5.581.140 5.581.140 0 0 0 0 5.964.067 5.964.067 0 0 11.545.207 11.545.207Osnovni plati i nadomestoci

402 2.405.436 2.405.436 0 0 0 0 2.752.933 2.752.933 0 0 5.158.369 5.158.369Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

404 313.424 313.424 0 0 0 0 0 0 0 0 313.424 313.424Nadomestoci

42 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

423 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

W00 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 8.717.000 8.717.000 0 0 17.517.000 17.517.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 8.300.000 8.300.000 0 0 0 0 8.717.000 8.717.000 0 0 17.017.000 17.017.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 5.581.140 5.581.140 0 0 0 0 5.964.067 5.964.067 0 0 11.545.207 11.545.207Osnovni plati i nadomestoci

402 2.405.436 2.405.436 0 0 0 0 2.752.933 2.752.933 0 0 5.158.369 5.158.369Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

404 313.424 313.424 0 0 0 0 0 0 0 0 313.424 313.424Nadomestoci

42 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

423 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki
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Член 3 

 
Измената и дополнувањето на Буџетот на Општина Струмица за 2011 година влегува во 

сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина Струмица“. 
 
 
 Бр. 07-4002/1                                                         Совет на Општина Струмица 
.          30.06.2011 год.                                                                    Претседател, 
           С т р у м и ц а                                                               Марјан Даскаловски с.р. 

………………………………. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Програмата  за 
измена  на Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2011 година 

 
Се објавува Програмата за измена  

на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2011 година, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 30.06.2011 година. 
 
 Бр. 08-4003/2            Градоначалник  
 30.06.2011 год.   на општина Струмица 
 С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

................................ 
  
 
 
 
 
 
 

 230. 
 Врз основа на член 64 став 1 од 
Законот за градежно земјиште („Сл. весник 
на РМ“ бр.82/09, 143/08 и 56/10) и член 20 
став 1 точка 8 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
ден 30.06.2011 година, донесе 

 
П р о г р а м а 

за измена  на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 

Општина Струмица за 2011 година 
 

Во Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2011 година („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 21/10) и  
Програмата  за измена и дополнување на 
Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2011 година („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 06/11), се вршат 
следните измени:  
 Во Програмата ФА. Уредување на 
градежно земјиште  (капитални трошоци), 
износот  „192.785.000,00 денари“ се 
намалува за 15.490.000,оо денари и се 
заменува со износот „177.295.000,00 
денари“ 

   Во тебелата: 
 

Ред. Бр. Објект  
1.  Изградба на градско корзо од  19-ска до Дион   се брише             

2.  Улици  во Агро-берза 
 се намалува за 
3.000.000 ден 

3.  Асфалт на ул. „Љуба Брашнарска“  се брише  

4.  
Втор слој асфалт на бул. „Гоце Делчев“ од ул. 
„Младинска“ до ул. „Климент Охридски“ 

се брише 

5.  
Тротоар на ул. „Јанко Цветинов“ (од „Браќа 
Миладиновци“ до Иљо Шопов“ 

се брише 

6.  Тротоар на ул. „Бетовенова“   се брише 

7.  
Тротоар на ул. „Сава Ковачевиќ“  паралелно со 
базентот 

се брише 

8.  Тротоар на бул. „Гоце Делчев“  се брише 
 
 



30.06.2011 г.        Службен гласник на општина Струмица                  бр. 13             стр.  45

 Во Програмата ФД. Уредување на простор во рурални подрачја (капитални трошоци)  
износот од „11.550.000,00 денари“ се намалува за 1.850.000,00 денари и се заменува со износот 
„9.700.000,оо денари“ 
 Во табелата:  

Населено 
место Об ј е к т  

 Баница  Изградба на јавна вага во Баница  се брише 
Костурино Две настрешници за играчи  на тревното игралиште  се брише 
 Автобуски постојки низ населени места   се брише 

 
` Во Програмата ЈА. Изградба на јавно осветлување износот „7.100.000,00 денари“ се 
намалува за 2.000.000,00 и се заменува со износот „5.100.000,00 денари“ 
 Во табелата: 
 

Ред. 
бр. 

 населени места 
  О Б Ј Е К Т  

 
1. 
 

Град Струмица: 
Нови столбови и 
светилки во градот 

Нови столбови на транзитот од Поројот до 
Терминал се брише 

 
 Во Програмата Ј.Г Изградба на системи за водоснабдување износот „10.050.000,00 
денари“ се намалува за 4.550.000 денари и се заменува со износот „5.500.000,оо денари“.  
 Во табелата:  

р.б. O б ј е к т  
1 Водовод во  „Зона - Север“ се брише 

2 водовод  во дел на ДУП блок бр. 25/26 се брише 

3 реконструкција на водовод во Раборци се брише 

4 захват и каптажа со целовод до резервоар во Свидовица  се брише 
  
 Во програмата ЈИ.Изградба на системи за одведување и прочистување на води    износот 
„58.950.000,00 ден“ се намалува за 16.200.000,00 денари и се заменува со износот „ 
42.750.000,оо денари“. 
Во табелата: 

р.б. О б ј е к т  

1 
Фекална и атмосверска канализација на дел од ДУП блок бр. 
25/26 

се брише 

2 
Атмосверска канализација позади зграда на ул. „Јанко 
Цветинов“ бр. 50 

се брише 

3 
Атмосверска канализација позади зграда на ул. „Б.Мучето“ бр. 
23,25 и 27 

се брише 

4 Целосна санација на порој „Крушевска Република“ се брише 

5 нови канализации во градот 
се намалува за 
500.000 денари  

6 канализација „Зона – Север“ се брише  

7 Канализација Костурино 
се намалува за 
4.000.000 денари  

 
 Во Програмата ЈМ.ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО (Капитални трошоци) износот „8.800.000,00 
денари“ се намалува за 2.500.000,00 денари и се заменува со износот „ 6.300.000,00 денари“ 
  Во табелата:  

р.б. О б ј е к т  
1 Уредување на дворот на СОУ „Јане Сандански“  се намалува за 1.000.000,оо 
2 Патеки во градски парк се брише

  
 Оваа Програма влегува со  осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл. гласник на 
општина Струмица”. 
 
            Бр. 07-4003/1                                                            Совет на општина Струмица 
            30.06.2011 год.                                                                          Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                     Марјан  Даскаловски с.р. 

............................... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за измена  на 

Годишната програма  за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на 

локалните патишта и улици на територијата 
на општина Струмица за 2011 година 

 
Се објавува Програмата за измена  

на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2011 година, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 30.06.2011 година. 
 
  Бр. 08-4004/2              Градоначалник 
  30.06.2011 год. на општина Струмица 
  С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 

............................. 
  

 231. 
 Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 12 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмиоца“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 

 
П р о г р а м а 

за измена  на Годишната програма  за 
изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локалните патишта и улици на 
територијата на општина Струмица за 

2011 година 
 

 Во Годишната програма  за 
изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локалните патишта и улици на 
територијата на општина Струмица за 2011 
година се вршат следните измени: 
 Во Програмата ЈД. Изградба и 
реконструкција на локални патишта и улици 
износот „31.390.000,00 денари“ се намалува 
за 17.805.000,оо и се заменува со износот 
„13.585.000,00 денари“  

Во табелата:  
Населени места О б ј е к т 

1. Дабиле – 
улици: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

кај број 310 (200 м) 

намалување за 
 2.000.000,оо 

денари 
 
 
 

Од бр. 18 до бр. 24 (150 м) 
Од бр. 29 до бр. 63 (150 м) 
Од бр. 29 до бр. 58 (100 м) втор крак 
Од бр. 129 до бр. 134 б (100 м) 
Од бр. 129  втор крак  (150 м) 
Од бр. непознат до бр. 342 (150 м) 
Од бр. 17 до бр. 20 (100 м) 
Од бр. 354- а, 354, 355 (100 м) 
Од бр. 278 до бр. 282 (100 м) 

Од бр. 247 до бр. 259 (200 м) 
2. Куклиш: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

од Златко Ангелов  до Леце Гуциев (100 м) 

намалување за 
3.300.000,оо 

денари 
 
 

од Васил Донев до Малинска маала (200 м) 
пред Флорида (50 м) 
од Китанов Ристо до нов пат  спрема Свидовица (70 м) 
од бр. 331 до 335 (100 м) 
према прочистителната станица  (400 м) 
од споменик до број 140 (200 м) 
од број 290 до 314 (500 м) 
од Манастир  „Св. Петнаесет“   до Џоко Божинов (150 м) 
од Милан Крстев до Алекса Димкин (100 м) 

3.Добрејци: 
  
Асфалтирање на улица  од бр. 35 до главен канал (од 
млин „Жикол“) се брише  

4. Вељуса: 
 
Асфалтирање на улица од Зурапова чешма до Ванчо 
Витанов 

се брише 
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5. Баница: 
 
 
  

Асфалтирање на улица  во Баница кај Ивица се брише 

Асфалтирање на улица  во Баница во правец на 
училиштето – втор слој 

се брише 

 Асфалтирање на улица  во Баница  1                            се брише 

 Асфалтирање на улица  во Баница  2                           се брише 

 Асфалтирање на улица  во Баница  3                            се брише 

6. Попчево:  
 

Бетон на ул.  од бр. 110 до бр. 123 (Т. Вучков до М. 
Стојанов) се брише 

7. Градско 
Балдовци  
 
 
 
 
 

асф. од  Ацо  Георгиев  до Васе Митров (200 м) 

 
намалување за 

840.000,оо 
денари 

асф. од бр. 99 до Ников  (150 м) 
асф. од  бр. 35 до  бр. 45 (100 м) 
асф. од бр. 1  до Киро Мустачки  (50 м) 
асф. од бр.58 до   бр. 64 (60 м) 

асф. од бр. 43 до 44 б   (50 м) 

8. Банско: 
 
 
 
 
 
 
 

асф. од бр. 32 до  бр. 73 (150 м) 

намалување за 
1.490.000,оо 

денари 

асф. од  Димовски Ило до Чамовски Ванчо (300 м) 
асф. од Клесов Коце  до нов пат (регионален) (200 м) 
асф. од Реџепов Бекташ до Регионален пат (200 м) 
асф. од Донев Доне  до Ристо Димитров (200 м) 
Асфалтно игралиште во училиштето во Банско 

9.Муртино: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

асф. од Васе Манушев  до Васе Најденов (300 м) 

намалување за 
3.400.000,оо 

денари 

асф.  према Мите Балабанов –длабоки пат (380 м) 
асф. према Владо Галев (300 м) 
асф. од домот према шамако  (200 м) 
асф. од домот кон Живко Коцев (100 м) 
асф.  спроти Тропик према Мирчо Тушев (150 м) 
асф. од бр. 245 према млекара Здравје  (100 м) 
асф. од  пошта до бр. 294 (150 м) 
асф. од  млекара Здравје  до Манушевска маала (200 м) 
асф. од  Протестанска црква до главен пат  (50 м) 
асф. од црквата до  бр. 234  (250 м) 
асф. од  земјоделската аптека  до Трајков Асен  (150 м) 
асф. од  према Сашко Павлов  (250 м) 
асф. кај Стара Река  (150 м) 

10. Раборци: Улица покрај црква се до спој со новата улица се брише 
 
Оваа Програма влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл. гласник на 

општина Струмица”. 
 
  Бр. 07-4004/1                                                                 Совет на општина Струмица 
  30.06.2011 год.                                                                         Претседател, 
  С т р у м и ц а                                                                  Марјан  Даскаловски с.р. 

...................................... 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ” бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина  

 
 

Струмица”    бр. 5/06), Градона-чалникот на 
општина Струмица, донесе 
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Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Програмата за 

дополнување на  Годишна  програма 
за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на  општина Струмица за 2011 г. 

 
Се објавува Програмата  за 

дополнување на  Годишна  програма за 
изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на  општина Струмица за 2011 
година, донесена на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
30.06.2011 година. 

 
    Бр. 08-4005/2               Градоначалник 
    30.06.2011 год.       на општина Струмица 
    С т р у м и ц а              Зоран Заев с.р. 
 
 232. 
 Врз основа на член 17 од Законот за 
просторно и урбанистичко  планирање („Сл. 
весник на РМ” бр.24/08) и член 20 од 

Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица” 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 

 П р о г р а м а  
за дополнување на  Годишната  програма 
за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на  општина Струмица за 2011 

година 
 

 Во Годишната програма за 
изработка на урбанистичките планови на 
општина  Струмица за 2011 година  („Сл. 
гласник на општина Струмица” 21/10) и 
Програмата за дополнување на  Годишната  
програма за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето  на  општина 
Струмица за 2011 година („Сл. гласник на 
општина Струмица” 21/10)  се врши 
следното дополнување: 

   
 Во глава: 
 IV-Локална урбанистичка планска документација вон  населено место по реден број 
7  се додаваат нови редени бреви 8  и 9 : 
 
рб Објект Износ денари 
8 КО Костурино КП бр.3036, дел од 2947/1, дел од 3048 

и дел од 3049 
самофинансирање 

9 КО Струмица  КП бр. 7866 самофинансирање 
 
 Во глава 
 V. Детални урбанистички планови  за една парцела  
 По реден број 5 се додавават реден број 6, 7, 8, 9 и 10 : 

 
р.б. Објект Износ денари 

6. КО Струмица КП 7410 самофинасирање 
7. КО Струмица КП 7156, 7157/6 и 7157/15 самофинасирање 
8. КО Струмица КП 2710 самофинасирање 
9. КО Струмица КП бр. 2023/9 самофинансирање 
10. КО Струмица КП 1799/1 самофинансирање 

 
Оваа Програма влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл. гласник на општина Струмица”. 

 
Бр. 07-4005/1     Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.              Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан  Даскаловски с.р. 

 
 

.................................. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Програмата  за измена на 
Програмата за активностите на Општина 

Струмица од областа  на културата  во 2011 
година 

 
 

Се објавува Програмата за измена 
на Програмата за активностите на Општина 
Струмица од областа  на културата во 2011 
година, донесенна на седницата на Советот  
на општина Струмица, одржана на 
30.06.2011 година. 

 
 Бр. 08-4006/2                 Градоначалник 
 30.06.2011 год.           на општина Струмица 
 С т р у м и ц а                 Зоран Заев с.р. 

 
........................ 
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 233. 
 Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 12 од 
Статутот на општина Струмица - пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06) Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 
 

 П  р  о г  р  а  м  а  
за измена на Програмата за активностите 
на Општина Струмица од областа  на 

културата  во 2011 година 

 
 Во Програмата за активностите на 
Општина Струмица од областа  на културата 
во 2011 година („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 21/10) се вршат следните 
измени:  
 Во глава IV. Распоредување на 
буџетските средства износoт  „7.050.000,оо 
денари“ , се намалува за 400.000,00 денари 
и  заменува со износот „6.650.000,оо 
денари“ 

  
 Во табелата: Активности: 
 

реден 
број 

Програма Назив на активностите стои треба да стои 

1.  К1-
Библиотекарство  

Трансфер до 
библиотека  

600.000 300.000 

2.  К3. Музичка и 
нинотечна дејност 

Црешијада - Вељуса  100.000 се брише 

 
 Оваа Програма влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл.гласник на општина Струмица”. 
 
Бр. 07-4006/1    Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан Даскаловски с.р. 

 
....................................... 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Програмата за 
дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Струмица во  
областа на спорт и млади во 2011 година 

 
Се објавува Програмата за 

дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Струмица во  
областа на спорт и млади во 2011 година, 

донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 30.06.2011 
година. 

 
  Бр. 08-4007/2              Градоначалник 
  30.06.2011 год.   на општина Струмица 
  С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 

...................................... 
  
 234. 
 Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 12 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06),  Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 

П  р  о  г  р  а  м  а 
за дополнување на Програмата  за 

активностите на  Општина Струмица во  
областа на спорт и млади  во 2011 година 

 
 Во Програмата  за активностите на 
Општина Струмица во  областа на спорт и 
млади во 2011 година („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр. 21/10)  се вршат 
следните дополнувања:  

 
L0. Спорт 
 
Во глава I.  Финасирање 
  Во табелата:  

 
Р.бр. Назив на активноста стои  треба да стои  

1. Донација за спортски клубови 3.000.000 4.000.000 
2.  Данок на имот од фирми за спортски клубови  3.236.000 
        В к у п н о : 6.236.000 7.236.000

 
 



Стр.                бр. 13                     Службен гласник  на општина Струмица             30.06.2011 год. 50 

Во глава IV. Распоредување на буџетските средства: 
 износот  „6.236.000,oo денари се зголемува за 1.000.000,оо денари  и се заменува со 

износот „7. 236.000,oo денари“  
 
Во табелата: се додава реден број 7  
 

Р.бр. Назив на активноста стои треба да стои 
7.  Европско првенство за млади во кошарка  - 

1.000.000,оо
         В к у п н о : 6.236.000,oo 7.236.000,oo

 
 Оваа Програма влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
“Сл. гласник на општина Струмица”. 
 
Бр. 07-4007/1   Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан  Даскаловски с.р. 

.................................. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на  Програмата за измена на 
Програмата активностите на општина 
Струмица во областа на локалниот 

економски развој   и туризмот  во 2011 
година 

 
Се објавува Програмата за измена 

на Програмата активностите на општина 
Струмица во областа на локалниот 
економски развој  и туризмот  во 2011 
година, донесена на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
30.06.2011 година. 

 
Бр. 08-4008/2                  Градоначалник 
30.06.2011 год.            на општина Струмица 
С т р у м и ц а                 Зоран Заев с.р. 

........................................... 
  
  
 235. 
 Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 12 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмиоца“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 
 

 
П  р  о  г  р  а  м  а 

за измена на Програмата активностите на 
општина Струмица  во областа на 

локалниот економски развој   и туризмот  
во 2011 година 

 
 Во  Програмата активностите на 
општина Струмица во областа на локалниот 
економски развој  и туризмот  во 2011 
година („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 21/10) се вршат следните измени:  

 
Во глава 1. G1 : Програма  за поддршка на локалниот економски развој 
 

 Во табелата :  
 
 

РБ П р о е к т стои   треба да 
стои  

 Транфер до детски 
парламент/младински совет 

4.000.000 3.000.000

 В к у п н о: 11.600.000 10.600.000
 
 
Воедно оваа измена повлекува 

усогласување и во глава „Финансирање“  
каде:  
 Износот „11.600.000,оо  денари“  се 
намалува за 1.000.000,00 денари и се 
заменува со износот „10.600.000,00 денари“.  
 

 Оваа Програма влегува  во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл. гласник на општина Струмица”. 
  
Бр. 07-4008/1     Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.                Претседател, 
С т р у м и ц а         Марјан  Даскаловски с.р. 

 
................................................ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата  за работа  во 
областа на  располагањето со градежно 
земјиште   во сопственост   на Репубика 
Мaкeдонија  на подрачјето на општина 

Струмица за 2011 година 
 

 Се објавува Програмата   за работа  
во областа на располагањето со градежно 
земјиште во сопственост  на Репубика 
Мaкeдонија  на подрачјето на општина 
Струмица за 2011 година донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 30.06.2011 година. 
 
Бр. 08-4009/2                Градоначалник  
30.06.2011 год.         на општина Струмица 
С т р у м и ц а                  Зоран Заев с.р. 

……………………………….. 
 236. 
 Врз  основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02),  член 89 став 1 точка 1 од Законот 
за градежно земјиште („Сл. весник на РМ“ 
бр.17/11) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмица“ бр.5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
30.06.2011 година, донесе 
 

 
П р о г р а м а 

за работа  во областа на располагањето 
со градежно земјиште   во сопственост  

на Репубика Мaкeдонија  на подрачјето на 
општина Струмица за 2011 година 

 
 
 Вовед: 
 
 Општ дел  
 
 Со донесување на новиот Закон за 
градежно земјиште („Сл.весник на РМ 
бр.17/2011 од 11.02.2011), градежното 
земјиште може да биде во сопственост на 
Република Македонија, општините, 
општините во градот Скопје и градот Скопје, 
домашни и странски правни и физички лица. 
 Сопственоста на градежното 
земјиште создава права и обврски. 
Сопственоста на градежното земјиште 
вклучува и право на градење на земјиштето. 
Одлука за стекнување на сопственост на 
градежното земјиште за општините, 

општините во градот Скопје и градот Скопје 
донесува Советот. 
 Сопстеноста на општините им ги 
овозможува следните права: на градење, 
користење, пренесување на правото на 
градење на други лица и отуѓување на 
градежното земјиште.  
 Со градежното земјиште сопственост 
на Република Македонија управува Владата 
на Република Македонија.  
 Градежното земјиште наменето за 
општа употреба можат да го користат сите 
правни и физички лица, општините, 
општините во градот Скопје и градот Скопје. 
Правото на користење Владата на 
Република Македонија може да го пренесе 
на општините. 
 Сопственоста на градежното 
земјиште ја опфаќа неговата површина и се 
она шето е со него трајно поврзано, а се 
наоѓа над или под површината.  
 Градежното земјиште е добро од 
општ интерес за Република Македонија, а 
уредувањето на градежното земјиште е од 
јавен интерес. 
 Градежното земјиште може да биде 
изградено и неизградено, уредено и 
неуредено. Изградено градежно земјиште е 
земјиште на кое е изграден објект од траен 
карактер и земјиштето што служи за 
редовна употреба на објектот во граници на 
градежната парцела.  
 Уредено градежно земјиште е 
земјиште опремено со комунална 
инфраструктура, додека неуредено е 
земјиште на кое нема изграедно комунална 
инфраструктура.  
 Градежно земјиште е земјште кое е 
планирано со урбанистички план или 
урбанистичка планска документација. 
 Градежна парцела е дел од 
градежното земјиште, чии граници се 
утврдени со урбанистички план или 
урбанистичка планска документација и може 
да се состои од една, од дел или од повеќе 
катастарски парцели.  
 Објект од траен карактер е објект 
изграден со документација (одобрение) и 
заведен во јавните книги за недвижности.  
 Објект од времен карактер е објект 
поставен со одобрение за поставување до 
реализација на урбанистички план или 
урбанистичка документација. Времените 
објекти не се дел од градежното земјиште и 
врз основа на нив не може да се стекне 
сопственост на градежното земјиште.  
 Инфраструктурен објект е подземна 
или надземна градба за инсталации од 
комуналната инфраструктура.  
 Прометот со градежното земјиште е 
слободен.  
 Градежното земјиште сопственост на 
Република Македонија може да се отуѓи, 
даде на користење (концесија или јавно 
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приватно партнерство), даде под долготраен 
и краткотраен закуп, разменува или да се 
востановат други стварни права. 
 
А. Просторен опфат и предмет на 
Програмата 
 
 Предмет на Програмата е 
менаџирање со градежното земјиште во 
сопственост на Република Македонија што 
се наоѓа на територијата на Општина 
Струмица, дефинирана според 
територијалната организација на Република 
Македонија, за време на календарска 2011 
година. 
 За да може да се врши отуѓување, 
давање под закуп, на градежното земјиште 
потребно е да се изработи мапа на 
државното градежно земјиште во општината 
со сите нумерички податоци за истото. 
Важен фактор во оваа постапка е и 
категоријата урбанистички план, односно 
урбанистичките планови врз основа на кои 
може да се издаде одобрение за градење. 
 Во текот на годишната  Програмата 
се предвидува предмет на менаџирање со 
градежното земјиште во сопственост на 
Република Македонија да бидат градежните 
парцели што се наоѓаат на териториите на 
следните населени места и локалитети: 
Градот Струмица (се наведуваат населените 
места и локалитети; за населените места за 
кои постојат повеќе од еден урбанистички 
план, се наведуваат насловите на сите 
урбанистички планови што се однесуваат на 
парцелите што се предмет на Програмата). 
 
Б. Основи за изработка на Програмата 
 
Законски основ 
 
 Законски основ на програмата за 
управување со градежното земјиште се: 
Закон за локалната самоуправа (Сл. Весник 
на РМ 5/2002), Закон за градежно земјиште 
(Сл.весник на РМ бр.17/2011 од 11.02.2011) 
и чл. 14 од Статутот на општина  Струмица – 
пречистен текст  („Сл. гласник бр. 5/06). 
 
Основни плански документи 
Други документи потребни за  изработка на 
Програмата се следните стратешки, 
развојни и плански документи донесени на 
локално ниво: 
- Сратегија за локален економски развој – 

2006-2013 година 
- Платформа за развој на Општина 

Струмица 2006 - 2011 година  
- Стратегиски план на Стумичкиот регион 

2006-2013 година 

- Локален акциски план за вработување 
- Генерален урбанистички план на Град 

Струмица за плански период  од  2006  
до 2020 год. 

- Урбанистички планови за населените 
места 

- Програма за изработка на урбанистички 
планови во 2011 година 

- Плански програми  за изработка на 
урбанистичка документација за 
индустриски зони во Општина Струмица  

- SWOT  анализа на Струмичкиот микро 
регион  

- Анкета за бизнис-климата  во 
Струмичкиот регион 

- Други стратешки документи 
 
 
Цели на Програмата 
 
Општи цели на Програмата 
Обезбедување на услови за социо-
економски развој на општината, преку 
правење просторни услови за развој. 
 
 
 Конкретни цели на Програмата по 
населени места, урбани блокови и 
локалитети 
 Заинтерсираните граѓани за 
изградба на сопствени простори за 
обавување на дејност можат да ја 
реализираат својата потреба, а со тоа да 
придонесат за развој на населеното 
место/локалитет, користење на локалните 
ресурси, вработување на лица, 
обезбедување на подобри услови за 
живеење. 
 
 Обем и преглед на градежно 
земјиште што е предмет на Програмата 
(групирани по населено место и по 
урбанистички план) 
 
 Со оваа програма се опфатени 
парцели од градежно земјиште кое е 
исклучиво во сопственост на Република 
Македонија,односно не се земени во 
предвид парцели на кои покрај Република 
Македонија има и друг сопственик,односно 
парцели кои што до донесување на 
програмата се идентификувани како такви.  
 
 2.1 Графички прилог со 
одбележани градежни парцели што ќе 
бидат предмет на менаџирање во тоа 
населено место/ локалитет, 
идентификувани со број на градежните 
парцели: 
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Детален преглед на градежни парцели 
(по населено место и по урбанистички план) 

 
 А. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање: 
 
1. Информации за градежна парцела: 25-20 Блок 25 - Струмица 
Број на градежна парцела ГП 25-20 
Вкупна површина на градежната парцела 1.318 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела KП 7664 
Површина за градба  260 m2 
Бруто развиена површина  520 m2 
Процент на изграденост  19.7 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0,39 
Максимална дозволена висина  5.5 m 
Катност  P+Pk 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   80.398,00 ден. 
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 2. Информации за градежна парцела: 25-21 Блок 25 - Струмица 
Број на градежна парцела ГП 25-21 
Вкупна површина на градежната парцела   1522.4 m2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела KП 7664 
Површина за градба    280m2 
Бруто развиена површина   560 m2 
Процент на изграденост   18 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0 .37 
Максимална дозволена висина   5.5 m 
Катност P+Pk 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  92 866,00 ден. 
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3. Информации за градежна парцела: 25-22 Блок 25 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 25-22 
Вкупна површина на градежната парцела   1321.4 m2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  KП7663 
Површина за градба  260 m2 
Бруто развиена површина  520 m2 
Процент на изграденост  19.7 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0.39 
Максимална дозволена висина  5.5 
Катност  P+Pk 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  80 605,00 ден.  
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 4. Информации за градежна парцела: 25-23 Блок 25 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 25-23 
Вкупна површина на градежната парцела  628.0 m2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела KП 7663 
Површина за градба  180 m2 
Бруто развиена површина   360m2 
Процент на изграденост   28 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0.57 
Максимална дозволена висина   5.5m 
Катност   P+Pk 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  38 308,00 ден.  7 
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 5. Информации за градежна парцела: 25-24 Блок 25 - Струмица 
Број на градежна парцела  ГП 25-24 
Вкупна површина на градежната парцела   1.995 m2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела KП 7664/4 
Површина за градба   280 м2 
Бруто развиена површина   560 м2 
Процент на изграденост  14 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0.28 
Максимална дозволена висина  5.5m 
Катност   P+Pk 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61.00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   121.695,00 ден. 
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6. Информации за градежна парцела:25-34 Блок 25 - Струмица 
Број на градежна парцела  ГП 25-34 
Вкупна површина на градежната парцела  779,0м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7664 
Површина за градба  154,0м2 
Бруто развиена површина  308,0м2 
Процент на изграденост  19,7 
Коефициент на искористеност на земјиштето  ,39 
Максимална дозволена висина  5,5м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  47 519,00 ден.  
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 7. Информации за градежна парцела: 26-1 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   26-1 
Вкупна површина на градежната парцела   1.481,8 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7683 
Површина за градба  192,0м 2 
Бруто развиена површина   384 м2 
Процент на изграденост   13 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0,26 
Максимална дозволена висина 5,5 
Катност 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  90.390,00 ден. 
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 8. Информации за градежна парцела: 26-2 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела  26-2 
Вкупна површина на градежната парцела  1.232,0 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7683 
Површина за градба  384 м2 
Бруто развиена површина  384 м2 
Процент на изграденост   15,6 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,31 
Максимална дозволена висина   5,5 
Катност  П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  75.152,00 ден.  
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9. Информации за градежна парцела:26-18 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела  26-18 
Вкупна површина на градежната парцела  1235,6м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7789 
Површина за градба   250м2 
Бруто развиена површина   500м2 
Процент на изграденост   20 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0,4 
Максимална дозволена висина   5,5 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  75 372,00 ден.  
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 10.  Информации за градежна парцела:26-19 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела  26-19 
Вкупна површина на градежната парцела   1033,0 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7789 
Површина за градба   210 м2 
Бруто развиена површина   420 м2 
Процент на изграденост   20 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0,4 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   63.013,00 ден. 
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11. Информации за градежна парцела:26-21 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   26-21 
Вкупна површина на градежната парцела   1.497,5 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7789 
Површина за градба   266 м2 
Бруто развиена површина   532 м2 
Процент на изграденост   17,7 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,35 
Максимална дозволена висина   5,5м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  91.348,00 ден. 
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12. Информации за градежна парцела: 26-22 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   26-22 
Вкупна површина на градежната парцела   1517,4 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7789 
Површина за градба   266,0 м2 
Бруто развиена површина   532 м2 
Процент на изграденост   17,5 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,35 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  92.561,00 ден. 
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13. Информации за градежна парцела:26-26 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела     ГП 26-26 
Вкупна површина на градежната парцела   1990,7 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7786 
Површина за градба   266,0 м2 
Бруто развиена површина   532 м2 
Процент на изграденост   13 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,27 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност  П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 121.433,00 ден. 
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14. Информации за градежна парцела:26-35 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП26-35 
Вкупна површина на градежната парцела   1618,6 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП7831 
Површина за градба   266,0 м2 
Бруто развиена површина   532,0 м 2 
Процент на изграденост   16 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0,32 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 98.735,00 ден.  
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15. Информации за градежна парцела:26-36 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-36 
Вкупна површина на градежната парцела   535,4 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7831 
Површина за градба   140,0 м2 
Бруто развиена површина   280,0 м2 
Процент на изграденост   26 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0 ,5 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 32.659,00 ден. 
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16. Информации за градежна парцела: 26-42 Блок 26 - Струмица  
Број на градежна парцела    ГП 26-42 
Вкупна површина на градежната парцела   1761,0 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7837 
Површина за градба   323,0 м2 
Бруто развиена површина    646,0 м2 
Процент на изграденост   18 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0 ,36 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  107.421,00 ден. 
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17. Информации за градежна парцела:26-46 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП26-46 
Вкупна површина на градежната парцела   2086,9 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 7849 
Површина за градба   209,0 м2 
Бруто развиена површина   416 м2 
Процент на изграденост   10 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,20 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен 61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   127.301,00 ден.  
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18. Информации за градежна парцела:26-53 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-53 
Вкупна површина на градежната парцела   939,7м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7815 
Површина за градба   140,0 м2 
Бруто развиена површина   280,0 м2 
Процент на изграденост   15 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,3 
Максимална дозволена висина   5,5 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  57.322,00 ден.  
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19. Информации за градежна парцела: 26-56 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-56 
Вкупна површина на градежната парцела   1037,6 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7821 
Површина за градба   196,0 м2 
Бруто развиена површина   392,0 м2 
Процент на изграденост   19 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,37 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   63.294,00 ден. 
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 20. Информации за градежна парцела: 26-57 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-57   
Вкупна површина на градежната парцела    3.007,6 м2   
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7821               Површина 
за градба     280,0 м2  
Бруто развиена површина    560,0 м2   
Процент на изграденост    9   
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,19    
Максимална дозволена висина   5,5 м    
Катност   П+Пк    
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   183.464,00 ден.  
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21. Информации за градежна парцела:26-70 Блок 26 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 26-70 
Вкупна површина на градежната парцела    1458,0 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела КП 7680/2 
Површина за градба  280,0 м2 
Бруто развиена површина   560,0 м2 
Процент на изграденост   19 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,38 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  88.938,00 ден. 
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22. Информации за градежна парцела:26-75 Блок 26 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 26-75 
Вкупна површина на градежната парцела 857  м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7659 
Површина за градба   280,0 м2 
Бруто развиена површина   560,0 м2 
Процент на изграденост   32 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,65 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   52.277,00 ден. 
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23. Информации за градежна парцела:26-89 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-89 
Вкупна површина на градежната парцела   299,0м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7659 
Површина за градба   100,0 м2 
Бруто развиена површина   200,0 м2 
Процент на изграденост   33 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,66 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  18.239,00 ден. 
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24. Информации за градежна парцела: 26-90 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-90 
Вкупна површина на градежната парцела   869,0 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела КП 7680/1 
Површина за градба   167,0 м2 
Бруто развиена површина   334,0 м2 
Процент на изграденост   19 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,38 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен   61,00ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  53.009,00 ден. 
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25. Информации за градежна парцела: 26-92 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-92 
Вкупна површина на градежната парцела   1475,2 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7801 
Површина за градба   295,0 м2 
Бруто развиена површина   590,0 м2 
Процент на изграденост   20 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,40 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   89.987,00 ден. 
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26. Информации за градежна парцела:26-97 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-97 
Вкупна површина на градежната парцела   700,7 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7833 
Површина за градба   154,0 м2 
Бруто развиена површина   308,0 м2 
Процент на изграденост   22 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,43 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  42.743,00 ден. 
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 27. Информации за градежна парцела:26-98 Блок 26 - Струмица  
Број на градежна парцела    ГП 26-98 
Вкупна површина на градежната парцела   613,8 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела КП 7660 и  КП 7659 
Површина за градба   136,0 м2 
Бруто развиена површина   272,0 м2 
Процент на изграденост   22 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,44 
Максимална дозволена висина   5,5 м 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 37.442,00 ден. 
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28. Информации за градежна парцела:26-99 Блок 26 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 26-99 
Вкупна површина на градежната парцела   540,0м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7669 
Површина за градба   110,0 м2 
Бруто развиена површина   220,0 м2 
Процент на изграденост  20 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,40 
Максимална дозволена висина   5,5 м2 
Катност   П+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен, и   61.00  ден. 
Вкупна почетна/утврдена цена.   32.940,00 ден. 
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 29. Информации за градежна парцела:41-33 Блок 41 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 41-33 
Вкупна површина на градежната парцела   241,8 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 39 
Површина за градба   111 м2 
Бруто развиена површина   333 м2 
Процент на изграденост   46 
Коефициент на искористеност на земјиштето   1,37 
Максимална дозволена висина   10,0 м 
Катност   П+2 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,   61,00 ден.  и 
Вкупна почетна/утврдена цена   14.749,80 ден. 
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30. Информации за градежна парцела:41-34 Блок 41 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 41-34 
Вкупна површина на градежната парцела   328,6 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 39 
Површина за градба   127 м2 
Бруто развиена површина   381м2 
Процент на изграденост   38,6 
Коефициент на искористеност на земјиштето   1,15 
Максимална дозволена висина   10,0 м 
Катност   П+2 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,    61,00 ден, и 
Вкупна почетна/утврдена цена   20.044,60 ден.  
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31. Информации за градежна парцела:41-35 Блок 41 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 41-35 
Вкупна површина на градежната парцела   415 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 39 
Површина за градба   134 м2 
Бруто развиена површина    402 м2 
Процент на изграденост   32,2 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,96 
Максимална дозволена висина   10,0 м 
Катност   П+2 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,   61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   25.315,00 ден. 
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32. Информации за градежна парцела:41-49 Блок 41 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 41-49 
Вкупна површина на градежната парцела   6.324 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)   Г5 – катна гаража 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Д 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 43, КП 44, КП 45,  КП 46, 
КП 47 и КП 50 
Површина за градба   2945,3 м2 
Бруто развиена површина   11781,2 м2 
Процент на изграденост   46,5 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,18 
Максимална дозволена висина   10,5 м2 
Катност   П+3 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,   61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 385 764,00 ден.  
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 33. Информации за градежна парцела:38-6 Блок 38 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 38-6 
Вкупна површина на градежната парцела   405,9 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 3 
Површина за градба   132,0 м2 
Бруто развиена површина   264,0 м2 
Процент на изграденост   32 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,65 
Максимална дозволена висина   7,2 м2 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен, 61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  24.760,00 ден. 
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34. Информации за градежна парцела:38-7 Блок 38 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 38-7 
Вкупна површина на градежната парцела   391,5 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 3 
Површина за градба   132,0 м2 
Бруто развиена површина   264,0 м2 
Процент на изграденост   34 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,67 
Максимална дозволена висина   7,2 м 
Катност  П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  23.882,00 ден. 
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 35. Информации за градежна парцела:38-8 Блок 38 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 38-8 
Вкупна површина на градежната парцела   393,1 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 3 
Површина за градба   130,4 м2 
Бруто развиена површина   260,8 м2 
Процент на изграденост   33 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,66 
Максимална дозволена висина   7,2 м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,   61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   23.979,00 ден.  
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36. Информации за градежна парцела:38-9 Блок 38 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 38-9 
Вкупна површина на градежната парцела   273,0 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 3 
Површина за градба   132,0 м2 
Бруто развиена површина   260,0 м2 
Процент на изграденост   48 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,96 
Максимална дозволена висина   7,2 м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,   61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   16.653,00 ден.  
 
 
 
 



30.06.2011 г.        Службен гласник на општина Струмица                  бр. 13             стр.  89

37. Информации за градежна парцела:38-10 Блок 38 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 38-10 
Вкупна површина на градежната парцела   279,4 м 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 3 
Површина за градба   132,0 м2 
Бруто развиена површина   264,0 м2 
Процент на изграденост   48 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,94 
Максимална дозволена висина   7,2 м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,   61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   17.043,00 ден. 
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38. Информации за градежна парцела:38-11 Блок 38 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 38-11 
Вкупна површина на градежната парцела   172,4 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП3 и КП 7 
Површина за градба   81,1м2 
Бруто развиена површина   162,2 м2 
Процент на изграденост   47 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,94 
Максимална дозволена висина   7,2 м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен 61,00 ден.и 
Вкупна почетна/утврдена цена   10.516,00ден.  
 
 
 
 



30.06.2011 г.        Службен гласник на општина Струмица                  бр. 13             стр.  91

 
39. Информации за градежна парцела:38-12 Блок 38 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 38-12 
Вкупна површина на градежната парцела   162,8 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 3 и КП5 
Површина за градба   77,7 м2 
Бруто развиена површина   155,4 м2 
Процент на изграденост   48 
Коефициент на искористеност на земјиштето  0,66 
Максимална дозволена висина   7,2 м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен,   61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   9.930,00 ден.  
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 40.Информации за градежна парцела:38-14 Блок 38 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 38-14 
Вкупна површина на градежната парцела   313,9 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   КП 3 и КП 6276 
Површина за градба   104,5 м2 
Бруто развиена површина   209 м2 
Процент на изграденост   33 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,66 
Максимална дозволена висина   7,2 м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден, и 
Вкупна почетна/утврдена цена 19.148,00 ден.  
 



30.06.2011 г.        Службен гласник на општина Струмица                  бр. 13             стр.  93

41.Информации за градежна парцела:37-1 Блок 37 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 37-1 
Вкупна површина на градежната парцела   17.677,44 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  В1 – Јавни институции, образование 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Ѓ 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   8.368,89 м2 
Бруто развиена површина  41.844,45 м2 
Процент на изграденост  47 
Коефициент на искористеност на земјиштето   2,36 
Максимална дозволена висина   16 м 
Катност   П+4 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен   400,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   7.070.976,00 ден. 
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 42.Информации за градежна парцела:37-2 Блок 37 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 37-2 
Вкупна површина на градежната парцела   16.486,54 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  А2 – домување во станбени згради 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Б 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   7 859,38 м2 
Бруто развиена површина   55 015,66 м2 
Процент на изграденост   47 
Коефициент на искористеност на земјиштето   3,33 
Максимална дозволена висина   22,0 м 
Катност   П+6 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  2.300,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  37.919.042,00 ден.  
 
 



30.06.2011 г.        Службен гласник на општина Струмица                  бр. 13             стр.  95

 43. Информации за градежната парцела:37-6 Блок 37 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 37-6 
Вкупна површина на градежната парцела   17.282,21 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  А2 – домување во станбени згради 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Б 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   8 280,7 м2 
Бруто развиена површина   57 964,9 м2 
Процент на изграденост   48 
Коефициент на искористеност на земјиштето   3,35 
Максимална дозволена висина   22,0 м 
Катност   П+6 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  2.300,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   39.749.083,00 ден. 
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 44.Информации за градежната парцела:37-7 Блок 37 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 37-7 
Вкупна површина на градежната парцела   18.462,32 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  А2 – домување во станбени згради 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Б 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   8 920,28 м2 
Бруто развиена површина   62 441,96 м2 
Процент на изграденост   48 
Коефициент на искористеност на земјиштето   3,38 
Максимална дозволена висина   22,0 м 
Катност   П+6 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  2.300,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  42.463.336,00 ден.  
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 45.Информации за градежната парцела:36-1 Блок 36 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 36-1 
Вкупна површина на градежната парцела   7.073,27м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  А2 – домување во станбени згради 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Б 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   2.838,93 м2 
Бруто развиена површина   19.872,51м2 
Процент на изграденост   40 
Коефициент на искористеност на земјиштето   2,80 
Максимална дозволена висина   22,0 м 
Катност   П+6 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  2.300,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   16.268.521,00 ден. 
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46. Информации за градежна парцела:36-2 Блок 36 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 36-2 
Вкупна површина на градежната парцела   8.065,74 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  А2 – домување во станбени згради 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Б 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   3.403,17 м2 
Бруто развиена површина   23 822,19 м2 
Процент на изграденост   42 
Коефициент на искористеност на земјиштето   2,95 
Максимална дозволена висина   22,0 м 
Катност   П+6 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  2.300,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  18.551.202,00 ден. 
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47. Информации за градежната парцела:36-7 Блок 36 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 36-7 
Вкупна површина на градежната парцела   8.774,40м2 
Намена на земјиштето (основна класа)   Б2 – големи трговски единици 
Намена на земјиштето (опис)градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона В 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   3.808,12 м2 
Бруто развиена површина   19.040,6 м2 
Процент на изграденост   69 
Коефициент на искористеност на земјиштето   2,76 
Максимална дозволена висина   16 м 
Катност   П+4 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  3.800,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   33.342.720,00 ден. 
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48. Информации за градежната парцела:36-8 Блок 36 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 36-8 
Вкупна површина на градежната парцела   2.759,4 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)   В5 – верски институции 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Ѓ 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   843,72 м2 
Бруто развиена површина   843,72 м2 
Процент на изграденост   30 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,30 
Максимална дозволена висина   16,0 м 
Катност   П 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  400,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 1.103.760,00 ден. 
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49. Информации за градежната парцела:36-8 а Блок 36 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 36-8а 
Вкупна површина на градежната парцела   1.338,51 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)   В5 – верски институции 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Ѓ 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   230,5 м2 
Бруто развиена површина   230,5 м2 
Процент на изграденост   17 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,17 
Максимална дозволена висина   16,0 м 
Катност   П 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен 400,00ден, и 
Вкупна почетна/утврдена цена 535.404,00ден. 
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50. Информации за градежната парцела:36-9 Блок 36 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 36-9 
Вкупна површина на градежната парцела   14.887,4 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  А2 – домување во станбени згради 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Б 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   6.738,4 м2 
Бруто развиена површина   47.168,8 м2 
Процент на изграденост   45 
Коефициент на искористеност на земјиштето   3,16 
Максимална дозволена висина   22,0м 
Катност   П+6 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен 2.300,00 ден, и 
Вкупна почетна/утврдена цена 34.241.020 ,00 ден. 
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 51. Информации за градежната парцела:36-10 Блок 36 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 36-10 
Вкупна површина на градежната парцела   18.072,10 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  А2 – домување во станбени згради 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Б 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 7034 
Површина за градба   8.055,6  м2 
Бруто развиена површина   56.389,2 м2 
Процент на изграденост   44 
Коефициент на искористеност на земјиштето   3,12 
Максимална дозволена висина   22,0 м 
Катност   П+6 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  2.300,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   41.565.830,00 ден. 
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52. Информации за градежната парцела: 3 - Блок 9 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 3    АГРОБЕРЗА 
Вкупна површина на градежната парцела   53.997,8 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)   Б2 – големи трговски единици, пазари 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Д 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела   
КП 6608/1 и 6608/2 
Површина за градба   24.299,0  м2 
Бруто развиена површина   43.198,0  м2 
Процент на изграденост   45 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,8 
Максимална дозволена висина   11  м 
Катност   П+2 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен 61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   3.293.865,80 ден. 
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 53. Информации за градежната парцела:115 - Блок 14 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 115   БЛОК 14 
Вкупна површина на градежната парцела    126,42 м2  
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела КП 2491/6  
Површина за градба   67,91   м2 
Бруто развиена површина   135,82 м2 
Процент на изграденост   53,72 
Коефициент на искористеност на земјиштето   1,07 
Максимална дозволена висина   7,0   м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден.  и 
Вкупна почетна/утврдена цена  7.712,00 ден. 
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 54. Информации за градежната парцела:98 - Блок 14 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 98     БЛОК 14   
Вкупна површина на градежната парцела   361,0  м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела КП 2496/1  
Површина за градба   158,0   м2 
Бруто развиена површина   316 м2 
Процент на изграденост   43,7 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,9 
Максимална дозволена висина   7,0   м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен   61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   22.021,00 ден. 
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 55. Информации за градежната парцела:158 - Блок 14 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 158   БЛОК 14 
Вкупна површина на градежната парцела   285,0 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела  КП 2491/1   
Површина за градба   124,5  м2 
Бруто развиена површина   249 м2 
Процент на изграденост   43,7 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,92 
Максимална дозволена висина   7,5   м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена   17.385,00 ден. 
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56. Информации за градежната парцела:157 - Блок 14 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 157   БЛОК  14 
Вкупна површина на градежната парцела   237,8 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела  КП 2491/6 
Површина за градба   110,6  м2 
Бруто развиена површина   221,2 м2 
Процент на изграденост   46,5 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,97 
Максимална дозволена висина   7,5  м 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен 61,00 ден  и 
Вкупна почетна/утврдена цена  14.506,00 ден. 
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 57. Информации за градежната парцела: 5 - Блок 7 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 5   БЛОК 7 
Вкупна површина на градежната парцела   284,00 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела  КП 2018 
Површина за градба   90,0  м2 
Бруто развиена површина   180 м2 
Процент на изграденост   31,6 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,63 
Максимална дозволена висина   7 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 17.324,00 ден. 
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58. Информации за градежната парцела: 31 - Блок 7 - Струмица 
Број на градежна парцела   ГП 31  БЛОК 7 
Вкупна површина на градежната парцела   220 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела КП  2018 
Површина за градба   100 м2 
Бруто развиена површина   200 м2 
Процент на изграденост   45 
Коефициент на искористеност на земјиштето   0,90 
Максимална дозволена висина   7 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 13.420,00 ден. 
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 59. Информации за градежната парцела: СПА центар - Банско 
Број на градежна парцела: место викано Скрт 
Вкупна површина на градежната парцела 39.204 м2 
Намена на земјиштето (основна класа) Д3 – спорт и рекреација 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште во населено место подзона Е 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела КП 1064; 1065; 1066 и 1067 
Површина за градба  
Бруто развиена површина 
Процент на изграденост 
Коефициент на искористеност на земјиштето 
Максимална дозволена висина 
Катност 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  400,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 15.681.600,00 ден. 
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 60. Информации за градежната парцела: 1-1 - Блок 4 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 1-1  БЛОК 4 
Вкупна површина на градежната парцела   66.467 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  Г2- лесна и незагадувачка индустрија   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Д 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела КП  6609 
Површина за градба   46.019 м2 
Бруто развиена површина   230.095 м2 
Процент на изграденост   69 
Коефициент на искористеност на земјиштето   3,46 
Максимална дозволена висина   17,5 м 
Катност   П+4 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 4.054.487,00 ден. 
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61.Информации за градежната парцела: 26 - Блок 14 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 26  БЛОК 14 
Вкупна површина на градежната парцела   120.23 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  A1- домување во семејни куќи   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона А 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела КП  5763/1 
Површина за градба   66.77 м2 
Бруто развиена површина   133.54 м2 
Процент на изграденост   58 
Коефициент на искористеност на земјиштето   1.22 
Максимална дозволена висина   7.5 
Катност   П+1 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  61,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 7.334,00 ден. 
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 62.Информации за градежната парцела:367 Блок 14 - Струмица  
Број на градежна парцела   ГП 367 
Вкупна површина на градежната парцела   597.13 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  А2 – домување во станбени згради 
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон централно подрачје подзона Б 
Броеви на катастарски парцели во состав на градежната парцела КП 2495/1 
Површина за градба   292.55 м2 
Бруто развиена површина   1462.75 м2 
Процент на изграденост   49 
Коефициент на искористеност на земјиштето   2.0 
Максимална дозволена висина   13,5 м 
Катност   П+3+Пк 
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  2.300,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена  1.373.399,00 ден. 
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 63. Информации за градежната парцела: 1,5 - Сачево  
Број на градежна парцела   ГП 1,5 Сачево 
Вкупна површина на градежната парцела   11.000 м2 
Намена на земјиштето (основна класа)  Г5 - инфраструктура   
Намена на земјиштето (опис) градежно неизградено земјиште вон населено место подзона Ж 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела КП  25 
Површина за градба   2.800 м2 
Бруто развиена површина    
Процент на изграденост   25 
Коефициент на искористеност на земјиштето    
Максимална дозволена висина   10 м 
Катност    
Почетна/Утврдена цена по метар квадратен  1.000,00 ден. и 
Вкупна почетна/утврдена цена 11.000.000,00 ден. 
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 3. Маркетинг стратегија за 
промоција на градежното земјиште што е 
предмет на оваа Програма 
Определувањето на маркетинг стратегијата 
започнува со дефинирање односно 
претпоставување на заинтереси-раните 
страни за купување на одредени делови од 
градежното земјиште. Заинтересираните 
страни се всушност потенцијалните купувачи 
на земјиштето и идни инвеститори, и 
претставуваат целна групата на 
активностите од маркетинг стратегијата. 
Со оглед на различната намена и 
местоположба на градежното земјиште што 
ќе биде понудено, логично е целните групи 
за одделни локации да бидат различни. 
Следен чекор е идентификување на 
најефикасните маркетинг пристапи, алатки и 
канали за комуницирање/промовирање на 
понудата до заинтересираните страни. 
Маркетинг пристапот, алатките и каналите 
за комуницирање/промовирање се 
лимитирани од повеќе аспекти, но главно од 
финансиската моќ на општината. Како и да 
е, маркетинг стратегијата мора да обезбеди 
испраќање на вистинска, навремена и 
прецизна информација на вистинска адреса. 
. Дефинирање на целни групи за оделни 
групи на градежни парцели 
Согласно соодветно  утврдената 
категоризација по категории во генералниот  
урбанистички план и деталните 
урабанистички планови на соодветен начин 
се  дефинираат и утврдени целните групи за 
одделни градежни парцели  и согласно 
нивниот интерес. 
. Дефинирање на најефикасните 
маркетинг пристапи, алатки и канали 
-организирање на форуми  
-собири на граѓани 
-рекламни спотови 
-веб сајт информации 
 Дефинирање на временската рамка за 
имплементација на маректинг 
стратегијата 
 Имплементацијата на маркетинг 
стратегијата ке се врши континуирано се до 
реализација на Програмата. 
4. Динамика на реализација на 
Програмата 
Турнуси за објавување оглас, временски 
период за објавување на огласите и 
распределба на градежните парцели по 
турнуси 
Со цел минимизирање на финасиските 
трошоци поврзани со објавата на огласи за 
отуѓување, односно давање под закуп на 
градежното земјиште се предвидува 
градежните парцели што се предмет на 
годишната Програма да се објават во 
турнуси. 

Секој турнус ке  опфати објава на огласи за 
градежните парцели што се наоѓаат во 
состав на одредни населени места, урбани 
блокови или локалитети. Динамиката на 
реализација ке се одвива согласно 
интересите и плановите на реализација на 
Буџетот на општина Струмица , односно 
реализацијата до крајот на годината ке се 
одвива: 
-во  третиот квартал на 2011 година 50% од 
градежните парцели 
-во четвртиот квартал на 2011 година 50% 
од градежните парцели 
 
Пропишување на условите за надавање 
Се пропишуваат односно определуваат 
следните параметри: 
висината на депозитот за учество,  
определување на интернет страницата на 
која ќе се врши надавањето, 
одредување на условите за учество, 
 пропишување на други обврски и  останати 
релевантни  информации во врска со     
надавањето. 
 
Надлежност за реализацијата на 
Програмата  
 
 Надлежност за  спроведување на  
постапките за отуѓување или давање под 
закуп на градежно земјиште сопственост на 
Република Македонија,има Комисијата  за 
спроведување на постапки за јавно 
наддавање  која ке биде формирана од 
страна на Градоначалникот на општина 
струмица согласно Законот за градежно 
земјиште . 
  
 5. Проценка на финансиските 
приливи по основ на реализација на 
Програмата (приходна страна на 
Програмата) 
 
 Проценката на финансиските 
приходи   кумулативно за секое населено 
место одделно, според просечната пазарна 
цена за метар квадратен градежно земјиште 
по зони  е околу 60.000.000,оо денари. 
 
 6. Проценка на финансиските 
средства потребни за реализација на 
Програмата (расходна страна на 
Програмата) 
 
 Финансиските средства потребни за 
реализација на програмате ги опфака 
проценетите финансиски средства потребни 
за реализирање на следните активности: 
Трошоци по основ на администрирање на 
постапките за отуѓување, 
трошоци по основ на експропријација; 
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трошоците по основ на купување на 
градежно земјиште од физички и правни 
лица, и 
трошоци за промовирање, односно 
рекламирање на градежните локации што ќе 
бидат предмет на отуѓување, односно 
давање под закуп на градежното земјиште. 
 
 7. Преодни и завршни одредби 
Програмата може да се изменува и 
дополнува на начин и постапка иста по која 
и се донесува. 
За спроведувањето на оваа Програма 
надлежен е Градоначалникот на општината. 
 
      Оваа Програмата влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во    
„Сл. гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.07-4009/1     Совет на општина Струмица  
30.06.2011 год.               Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан  Даскаловски с.р. 

…………………………… 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Одлуката за 

коорганизација на Европско првенство во 
кошарка за кадети 

 
Се објавува Одлуката за 

коорганизација на Европското првенство  во 
кошарка за кадети, донесена на седницата 
на Советот на општина Струмица, одржана 
на 30.06.2011 година. 

 
Бр. 08-4010/2             Градоначалник 
30.06.2011 год.   на општина Струмица 
С т р у м и ц а            Зоран Заев  с.р. 

.............................. 
 237. 
 Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 12 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 
 

О  д  л  у  к  а 
за коорганизација на Европско првенство 

во кошарка за кадети 
 

Член 1  
 Се   прифаќа коорганизација на 
Европското првенство во кошарка за кадети, 
со Македонската кошаркарска федерација 

во   Струмица, како град домаќин , на кое ќе 
настапат  екипи од 23 земји учесници.   

 
Член 2  

 Европско првенство во кошарка за 
кадети ќе се одржи во   Струмица од 28 јули 
до 7 август. 

Член 3 
 За организација на првенството се 
одобруваат трошоци за реконструкција на  
спортските сали во СОУ „Никола Карев“ и 
ОУ „Видое Подгорец“ во Струмица, трошоци 
за транспорт  на спортските екипи и 
официјалните лица  до и од Струмица,  
трошоци за локален транспорт за време на 
првенството, организирање на церемонија  
за свечено  отварање и други потреби за 
реализација на првенството. 

 
Член 4 

 Средствата за реализација на 
првенството да се издвојат од Буџетот на 
општина Струмица – L.0 - Програма  за 
активностите на  Општина Струмица во  
областа на спорт и млади  во 2011 година 

 
Член 5 

 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Струмица“ 
 
Бр. 07-4010/1     Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.               Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан  Даскаловски с.р. 

................................. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Одлуката за дополнување 

на Одлуката за определување на 
надоместок за трошоците при склучување 

на бракови 
 

Се објавува Одлуката за 
дополнување на Одлуката за определување 
на надоместокот за трошоците при 
склучување на бракови, донесена на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 30.06.2011 година. 
 
Бр. 08-4011/2                Градоначалник 
30.06.2011 год.        на општина Струмица 
С т р у м и ц а               Зоран Заев с.р. 

 
.......................... 
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 238. 
 Врз основа на член 1 од  Законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
семејството („Сл. весник на РМ“ 
бр.156/2010) член 62 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 20  од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник на 
општина Струмиоца“ бр. 5/06) Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
ден 30.06.2011 година, донесе 

 
Одлука 

за дополнување на Одлуката за 
определување на надоместок 

за трошоците при склучување на бракови 
 

Член 1 
  Во Одлуката за определување на 
надоместок за трошоците при склучување 
на бракови  („Сл. гласник на општина 
Струмица“  бр. 19/07 ) по член 4 се додаваат  
четири нови членови 4-а , 4-б,  4-в и 4-г , кои 
гласат: 

 
„Член 4-а 

За склучување бракови надвор од 
службената просторија висината на 
надоместокот изнесува: 

- за местата за склучување брак 
оддалечени до десет километри од 
службената просторија  1000,оо денари; 

- за местата за склучување брак 
оддалечени  над десет километри од 
службената просторија 1500,оо денари. 

 
Член 4-б 

Ако бракот се склучува во работен 
ден надвор од службената просторија во 
период по 16,30 часот надоместокот од член 
4-а се зголемува за 10% односно 1100,оо 
денари  до десет километри и  1650,оо 
денари над десет километри. 

 
 Член 4-в 

Ако бракот се склучува во  сабота, 
недела  и државен празник надвор од 
службената просторија , надоместокот од 
член 4-а на оваа Одлука се зголемува за 
100%, односно 2000,оо денари  до десет 
километри и 3000,оо денари  над  десет 
километри. 

Член 4-г 
Надоместокот од член 4-а, 4-б, 4-в и 

4-г се уплаќа на жиро сметка во корист на 
Буџетот на општина Струмица и се користи 
за исплата на членот на Советот на општина 
Струмица кој учествува при склучување на 
бракот“.  

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден по објавувањето во „Сл. гласник на 
општина Струмица“. 
          

Бр. 07-4011/1     Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.             Претседател, 
С т р у м и ц а          Марјан  Даскаловски с.р. 

................................... 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Одлуката за изменување 
на Одлуката за продолжување на работното 

време на угостителските објекти 
 

Се објавува на Одлуката за 
изменување на Одлуката за продолжување 
на работното време на угостителските 
објекти, донесена на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
30.06.2011 година. 

 
  Бр. 08-4012/2                Градоначалник 
  30.06.2011 год.        на општина Струмица 
  С т р у м и ц а               Зоран Заев с.р. 

............................... 
 

 239. 
 
 Врз основа на член 6 став 2 од 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за угостителска дејност („Сл. весник 
на РМ“ бр. 53/2011).и член 20  од Статутот 
на општина Струмица – пречистен текст 
(„Сл. гласник на општина Струмица“ бр. 
5/06) Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 
 

Одлука 
за изменување на Одлуката за 

продолжување на работното време на 
угостителските објекти 

 
Член 1 

 
Во Одлуката за продолжување на 

работното време на угостителските објекти 
(„Сл. гласник на општина Струмица“ бр. 
9/2011 ) во член 1 , броевите и зборовите „ 1 
час, за период 01 јуни до 31 август 2011 
година“ се заменуваат со : „ 2 часа за 
времетраење до 3 дена , за време на 
одржување на културни манифестаци  
предвидени со Годишните програми и тоа: 

 
- за време на одржување на Струмичкиот 

карневал,  во деновите недела, 
понеделник и вторник; 

- за меѓународниот ден на трудот на  30 
април и 1 мај; 
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- за денот на Републиката , на 01 и 02 
август ; 

- за денот на независноста на Република 
Македонија, на 07 и 08 септември; 

- за денот на ослободувањето на 
Струмица , на 10 и 11 септември ; 

- за денот на народното востание и Денот 
на борецот на 10 и 11 октомври ; 

- за денот на Македонската 
револуционерна борба на 22 и 23 
октомври ; 

- за денот на заштитниците на Струмица – 
Светите 15 Тивериополски 
свештеномаченици,  на 10 и 11 
декември. 

- за новогодишните празници,  на 31 
декември, 01 и 02 јануари. 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден по објавувањето во „Сл. гласник на 
општина Струмица. 
 
Бр. 07-4012/1     Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.                Претседател, 
С т р у м и ц а          Марјан  Даскаловски с.р. 

 
 

.................................. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за услогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 

7010 КО Струмица 
 

 
Се објавува на Одлуката за 

утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 7010 КО Струмица , 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 30.06.2011 
година. 

 
    Бр. 08-4013/2            Градоначалник 
    30.06.2011 год.     на општина Струмица 
    С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 

 
.................................. 

 

  
 240. 
 Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните  објекти во 
урбанистичката планска документација  
(„Сл. весник на РМ“ бр. 56/11) и член 20  од 
Статутот на општина Струмица („Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр. 5/06) Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
ден 30.06.2011 година, донесе 
 

 
О д л у к а 

за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 7010 КО Струмица 

 
Член 1 

 
 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за бесправниот стопански објект 
во висина ПР+Пк (приземје и поткровје), кој 
се наоѓа на КП бр. 7010  КО Струмица,  со 
право на користење на лицето Митева 
Ленче од Струмица 
 . 

Член 2 
 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден по објавубањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
 
Бр. 07-4013/1    Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан  Даскаловски с.р. 

...................................... 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката  за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за услогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 

2170/1, 2169/1 и 2168 КО Добрејци 
 

Се објавува на Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 2170/1, 2169/1 и 2168 КО 
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Добрејци, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 
30.06.2011 година. 

 
  Бр. 08-4014/2                Градоначалник 
  30.06.2011 год.       на општина Струмица 
  С т р у м и ц а              Зоран Заев с.р. 

................................. 
 
  
 241. 
 
 Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните  објекти во 
урбанистичката планска документација  
(„Сл. весник на РМ“ бр. 56/11) и член 20  од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 2170/1, 2169/1 и 2168 

КО Добрејци 
 

 
Член 1 

 
 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за стопански објект-хала  на КП бр. 
2170/1, 2169/1 и 2168   КО Добрејци,   за  
ДПТУ „Мрак“ од Добрејци.    
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави со „Службен гласник на општина 
Струмица. 
 
Бр. 07-4014/1    Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.       Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан  Даскаловски с.р. 

 
.................................. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на  урбанистичко 

планска документација за услогласување  на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 22 

КО Струмица 
 

Се објавува на Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 22 КО Струмица, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 30.06.2011 
година. 

 
   Бр. 08-4015/2          Градоначалник 
   30.06.2011 год.     на општина Струмица                 
   С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

............................ 
  
 242. 
 Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните  објекти во 
урбанистичката планска документација  
(„Сл. весник на РМ“ бр. 56/11) и член 20  од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06) Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 

 
Од л у к а 

за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно 

земјиште за КП бр. 22 КО Струмица 
 
 

Член 1 
 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за објект – станбена куќа  на КП 
бр. 22  КО Струмица,   за  лицето  
Костадински Ацо  ул. „Цветан Димов“ бб.  
 . 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави со „Службен гласник на општина 
Струмица. 
 
  Бр. 07-4015/1   Совет на општина Струмица 
  30.06.2011 год.              Претседател, 
 С т р у м и ц а        Марјан  Даскаловски с.р. 

 
........................... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за услогласување  на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 

2824 КО Вељуса 
 

Се објавува на Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 2824 КО Вељуса, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 30.06.2011 
година. 

 
   Бр. 08-4016/2             Градоначалник 
   30.06.2011 год.      на општина Струмица, 
    С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

........................... 
 
 243. 
 Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните  објекти во 
урбанистичката планска документација  
(„Сл. весник на РМ“ бр. 56/11) и член 20  од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 
 

Одлука 
за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно 

земјиште за КП бр. 2824 КО Вељуса 
 

Член 1 
 Се утврдува потребата од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација  за услогласување на 
намената на градежно земјиште за објект – 
станбена куќа  на КП бр. 2824  КО Вељуса,   
за  лицето  Ефтим Соколчевски   бул. 
„Мршал Тито“ бр. 23 Струмица.  
 . 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави со „Службен гласник на општина 
Струмица. 

 
Бр. 07-4016/1     Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.                Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан  Даскаловски с.р. 

........................... 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за одложување 

на Предлог – Одлуката за утврдување 
потребата од донесување на  урбанистичко 
планска документација за услогласување  на 
намената на градежно земјиште  за КП бр. 

4148/1 КО Струмица 
 

Се објавува Заклучокот за 
одложување на Предлог - Одлуката за 
утврдување потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште  за КП бр. 4148/1 КО Струмица,  
донесен на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 30.06.2011 
година. 

 
      Бр. 08 -4017/2           Градоначалник 
      30.06.2011 год.    на општина Струмица 
      С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 

...................................... 
 
 244. 
 Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните  објекти во 
урбанистичката планска документација  
(„Сл. весник на РМ“ бр. 56/11) и член 20  од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06) Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за одложување на Предлог – Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште  за КП бр. 4148/1 КО Струмица 

 
 

 1.Се одложува донесувањето на 
Предлог – Одлукта за утврдување потреба 
од донесување на урбанистичко-планска 
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документација  за услогласување на 
намената на градежно земјиште за објект – 
станбена куќа  на КП бр. 4148/1  КО 
Струмица, во зона на домување  во 
сопствена парцела, кој со мал дел  
навлегува во друга катастарска парцела  и 
тротоар  на предвидена улица,  за  лицето 
Илиев Страхил од Струмица,  ул. „Васил 
Гравинов“ бр. 35. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден по објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 
 
Бр. 07-4017/1     Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.                 Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан  Даскаловски с.р. 

..................................... 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за одложување 

на Предлог – Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП 

бр.7307/4  КО Струмица 
 
 

Се објавува Заклучокот за 
одложување на Предлог - Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр.7307/4  КО Струмица, 
донесен на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 30.06.2011 
година. 
 
Бр. 08-4018/2           Градоначалник 
30.06.2011 год.    на општина Струмица             
С т р у м и ц а        Зоран Заев с.р. 

 
............................... 

 
 245. 
 

Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните  објекти во 
урбанистичката планска документација  
(„Сл. весник на РМ“ бр. 56/11) и член 20  од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 

бр. 5/06) Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за одложување  на Предлог – Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр.7307/4  КО Струмица 

 
 

 1. Се одложува донесувањето на 
Предлог – Одлуката за утврдување 
потребата од донесување на урбанистичко-
планска документација  за услогласување на 
намената на градежно земјиште за објект – 
станбена куќа  на КП бр. 7307/4  КО 
Струмица,   за  лицето Дрваров Костадин ул. 
„Ката Поцкова“ бр. 108/1-4 од Струмица,   

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот објавувањето во  
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
 
Бр. 07-4018/1     Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.             Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан  Даскаловски с.р. 

............................... 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за одложување 
на Предлог-Одлуката за утврдување 

потреба од донесување на  урбанистичко 
планска документација за услогласување  на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 

4516 КО Струмица 
 
 

Се објавува  Заклучокот за 
одложување на Предлог-Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 4516 КО Струмица, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 30.06.2011 
година. 

 
      Бр. 08-4019/2             Градоначалник 
      30.06.2011 год.    на општина Струмица             
      С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

............................... 
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 246. 
 

Врз основа на член 4 став 1 од 
Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл. весник на РМ“ бр. 23/11), член 
2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните  објекти во 
урбанистичката планска документација  
(„Сл. весник на РМ“ бр. 56/11) и член 20  од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06) Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на ден 30.06.2011 
година, донесе 

 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за одложување  на Предлог-Одлука за 
утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
услогласување на намената на градежно 
земјиште на КП бр. 4516 КО Струмица 

 
 1.Се одложува донесувањето на 
Предлог-Одлуката за утврдување потребата 
од донесување на урбанистичко-планска 
документација  за услогласување на 
намената на градежно земјиште за објект – 
станбена куќа  на КП бр. 4516/3  КО 
Струмица,   за  лицето  Александар Андонов   
ул. „Пиринска“ бр. 28.  
 . 
 2.Овој Заклучок  влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица. 
 
 
Бр. 07-4019/1  Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.                 Претседател, 
С т р у м и ц а         Марјан  Даскаловски с.р. 

 
........................................ 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 39  став 1 
алинеа 3 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за утврдување 
на листа на кандидати за избор на командир 
на Полициска станица од општа надлежност 

Струмица 
 

Се објавува  Заклучокот за 
утврдување на листа на кандидати за избор 
на командир на Полициска станица од 
општа надлежност Струмица, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 30.06.2011 година. 

 
Бр. 08-4020/2              Градоначалник 
30.06.2011 год.      на општина Струмица 
С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

........................... 
 
247. 
 
Врз основа на член 24  од Законот за 

полиција („Сл. весник на РМ“ бр.114/2006) и 
член 20  од Статутот на општина Струмица – 
пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на ден 
30.06.2011 година, донесе 

            
 
         З  а  к  л  у  ч  о  к 

за утврдување на листа на кандидати за 
избор на командир на Полициска станица 

од општа надлежност Струмица 
 

1. Се утврдува  листа на   кандидати 
за избор на командир на Полициска станица 
од општа надлежност Струмица и тоа: 
 - Дончо Најденов 
 -Трајче Најдов и 
 - Ристо Митров 
 

2. Листата на кандидатите заедно со 
потребната документација да се достави до 
Министерот за внатрешни работи. 

3. Овој Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. Гласник на општина 
Струмица. 

 
Бр. 07-4020/1   Совет на општина Струмица 
30.06.2011 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а      Марјан  Даскаловски с.р. 
 

 
 

__________________________________________________ 
 

_______________________________ 
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